
Classement Général Arrivée Aurillac

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [192] Team Inov8 France   03120 SH 22/06  17:38:54 12:39:54  

2 Janiaud Sébastien [227] Running Club Arpajon 15250 SH 22/06  18:23:27 13:24:27 0:44:33

3 Cointre Cyril [437] Team Hoka 84570 SH 22/06  18:26:15 13:27:15 0:47:21

4 March Jean François [292] Team Sport 2000 Font Romeu 66800 V1H 22/06  18:30:05 13:31:05 0:51:11

5 Barthelemy Marc [34] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 22/06  18:37:12 13:38:12 0:58:18

6 Fabregues Dominique [15] Running Club Arpajon/cère 15000 V1H 22/06  18:46:11 13:47:11 1:07:17

7 Legrand Gauthier [267]  65170 SH 22/06  18:52:18 13:53:18 1:13:24

8 Chartrain Arnaud [103] Mj Authon 72320 SH 22/06  19:19:11 14:20:11 1:40:17

9 Errotaberea Gilles [64] Baztandarrak/aldude 64430 V1H 22/06  19:26:05 14:27:05 1:47:11

10 Catala Benoit [93] Non Licencié 63400 V1H 22/06  19:31:09 14:32:09 1:52:15

11 Fabre Stéphane [168] As Cezallier 15190 V1H 22/06  19:33:03 14:34:03 1:54:09

12 Philippe Stephane [341] Spiridon Aurillac 15130 V1H 22/06  19:43:25 14:44:25 2:04:31

13 Delort Franck [141] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 22/06  19:43:56 14:44:56 2:05:02

14 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:45:24 14:46:24 2:06:30

15 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 2:07:06

16 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 2:07:06

17 Chateau Edouard [107] Caf43 43000 SH 22/06  19:47:42 14:48:42 2:08:48

18 Serrero Marc [394] Sans 24650 V2H 22/06  19:52:59 14:53:59 2:14:05

19 Barret Clément  [31]  46300 EH 22/06  19:53:00 14:54:00 2:14:06

20 Sauret Hugues [388]  64170 SH 22/06  20:11:26 15:12:26 2:32:32

21 Zotos Philippe  [430] The Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  20:19:09 15:20:09 2:40:15

22 Antignac Sam [7] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  20:39:41 15:40:41 3:00:47

23 Noris Pierre [324] Running Club Arpajon 15120 SH 22/06  20:42:10 15:43:10 3:03:16

24 Guinament Grégory [209]  42100 V1H 22/06  20:47:00 15:48:00 3:08:06

25 Chastel Véronique [12]  12400 V1F 22/06  20:50:40 15:51:40 3:11:46

26 Chouvy Cyril [113] Les Bourrins Du Midi 63670 SH 22/06  20:59:30 16:00:30 3:20:36

27 Vedrenne Loic [415] Ytrac Club Nature 15130 SH 22/06  20:59:32 16:00:32 3:20:38

28 Chauvot Laurent [111] Marseille Trail Club 13008 V1H 22/06  21:05:14 16:06:14 3:26:20

29 Monnet Nicolas [310]  63430 SH 22/06  21:11:14 16:12:14 3:32:20

30 Le Ruyet Maurice [259] Asr Trail 78 78190 V2H 22/06  21:17:23 16:18:23 3:38:29

31 Legay Yannick [265]  38100 V1H 22/06  21:17:40 16:18:40 3:38:46

32 Guéguen Arnaud [211] Team Trail Touraine 37190 SH 22/06  21:21:18 16:22:18 3:42:24

33 Moureaud Sebastien [319] Ua Societe Generale 78600 SH 22/06  21:23:42 16:24:42 3:44:48

34 Lemaitre Aurelien [269] Ua Societe Generale 27630 SH 22/06  21:23:43 16:24:43 3:44:49

35 Sarges Mickael [387] Yac Ydes 15200 SH 22/06  21:25:12 16:26:12 3:46:18

36 Edmond Pascal [160] Bilou 33000 V1H 22/06  21:26:23 16:27:23 3:47:29

37 Roseau Teddy [438] Dawapasher 84420 SH 22/06  21:27:59 16:28:59 3:49:05

38 Engeldinger Fabrice [161] Montlucon Athletisme 03630 V1H 22/06  21:37:20 16:38:20 3:58:26

39 Lallier Sébastien [241] Montlucon Athletisme 03100 SH 22/06  21:37:21 16:38:21 3:58:27

40 Royo Eric [276] Cannelle Team 63116 V1H 22/06  21:40:51 16:41:51 4:01:57

41 Huet Christophe [218] Baud Kozrigénduzance 56930 V1H 22/06  21:47:45 16:48:45 4:08:51

42 Tucou Maxime [65] Running Club Arpajon 64121 V1H 22/06  21:54:59 16:55:59 4:16:05

43 Verger Jérôme [419] Limoux Triathlon Club 11150 SH 22/06  21:56:39 16:57:39 4:17:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Marcellier Patrice [291] U3t 43530 V1H 22/06  21:59:14 17:00:14 4:20:20

45 Fropier Michel [444]  31 V1H 22/06  21:59:34 17:00:34 4:20:40

46 Trotel Pascal [407] Rc Vichy 03110 V2H 22/06  22:12:06 17:13:06 4:33:12

47 Besnard Stéphane [52] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  22:13:59 17:14:59 4:35:05

48 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:14:32 17:15:32 4:35:38

49 Simonoff Alexandre [396] Asr Trail 78 78730 V1H 22/06  22:15:52 17:16:52 4:36:58

50 Convertini Pietro [121] Bac 63000 V1H 22/06  22:17:40 17:18:40 4:38:46

51 Bridot Gerald [79]  63370 SH 22/06  22:17:50 17:18:50 4:38:56

52 Badie Stéphane [21]  63200 V1H 22/06  22:23:16 17:24:16 4:44:22

53 Thibault Stéphanie [405] Ua Société Générale 31200 SF 22/06  22:26:02 17:27:02 4:47:08

54 Blanc Gerard [58]  15500 V3H 22/06  22:27:06 17:28:06 4:48:12

55 Sébastien Judenherc [402] Satuc 31400 V1H 22/06  22:27:25 17:28:25 4:48:31

56 Costes Pierre-Emmanuel [125]  13009 V1H 22/06  22:27:27 17:28:27 4:48:33

57 Theze Laurent [404] La Societe Generale 78220 V2H 22/06  22:31:40 17:32:40 4:52:46

58 Soulas Rejane [400] The Flying Carpettes Team 43120 V1F 22/06  22:31:54 17:32:54 4:53:00

59 Soulas Nelly [399] The Flying Carpettes Team 43120 SF 22/06  22:31:58 17:32:58 4:53:04

60 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:32:12 17:33:12 4:53:18

61 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:37:00 17:38:00 4:58:06

62 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:37:00 17:38:00 4:58:06

63 Langlois P [243] E.s. Vitry 75015 V1H 22/06  22:37:07 17:38:07 4:58:13

64 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:59:06

65 Roupie Christophe [377] Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:59:06

66 Laporte Romain [246] Ca Brioude 43100 V1H 22/06  22:40:12 17:41:12 5:01:18

67 Neboit Christian [318]  43400 V2H 22/06  22:45:32 17:46:32 5:06:38

68 Cavailles Phlippe [96]  03420 V1H 22/06  22:50:08 17:51:08 5:11:14

69 Bruhat Sophie [83] Rc Vichy 03110 V1F 22/06  22:51:23 17:52:23 5:12:29

70 Lenne Martin [272]  80000 SH 22/06  22:51:37 17:52:37 5:12:43

71 Faure Alain [172] Espace Et Course 43120 V2H 22/06  22:51:47 17:52:47 5:12:53

72
Balahachi Rafion [23] Leyrenne Ac/ Spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 22/06  22:52:51 17:53:51 5:13:57

73 Bely Manuel [45]  85110 V1H 22/06  23:02:34 18:03:34 5:23:40

74 Meinier Frédéric [303] Ytrac Club Nature Trail 15130 V1H 22/06  23:03:54 18:04:54 5:25:00

75 Laybros Yannick [251] Team Aurimat Btp 38400 SH 22/06  23:03:59 18:04:59 5:25:05

76 Carlat  Frederic [90] Donzenac Oxygene 19270 SH 22/06  23:06:06 18:07:06 5:27:12

77 Latreille Didier [247]  71260 SH 22/06  23:16:12 18:17:12 5:37:18

78 Delavelle Eric [439]  69460 V1H 22/06  23:16:20 18:17:20 5:37:26

79 Maffeis Nicolas [284] Rumba 78390 SH 22/06  23:16:24 18:17:24 5:37:30

80 Guillemain Régis [277]  78113 SH 22/06  23:16:33 18:17:33 5:37:39

81 Le Dain Nicolas [254] Asfp 29 29000 V1H 22/06  23:17:23 18:18:23 5:38:29

82 Aucuit Stéphanie [17] Ydes Athletisme Club 15350 V1F 22/06  23:21:49 18:22:49 5:42:55

83 Pichon Nicolas  [343]  63122 SH 22/06  23:22:14 18:23:14 5:43:20

84 Garand Jean Francois [187] Us Issoire 63340 V2H 22/06  23:23:46 18:24:46 5:44:52

85 Durieu Ludovic [157] Atousport 42320 SH 22/06  23:24:23 18:25:23 5:45:29

86 Sangelle David [386] Aurillac Athletisme 15130 V1H 22/06  23:25:13 18:26:13 5:46:19

87 Lesmarie Jean-Louis [275] Running Club Arpajon/cère 15250 V1H 22/06  23:25:54 18:26:54 5:47:00

88 Ballanger Emmanuel [24] Spiridon Crechois 79260 V1H 22/06  23:26:04 18:27:04 5:47:10

89 Ballanger Jean-Francois [25] Saintes Triathlon 17100 V1H 22/06  23:26:05 18:27:05 5:47:11

90 Chassagne Laurent [104]  81500 V1H 22/06  23:27:57 18:28:57 5:49:03

91 Loubat Jean-Paul [280] Team Mouflards 63500 V2H 22/06  23:28:56 18:29:56 5:50:02
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92 Lafarge Stephane [238] Cousin's Team / Beaumont Ac 63670 V1H 22/06  23:31:46 18:32:46 5:52:52

93 Gaffet Eric [185] Asp 19600 V1H 22/06  23:31:55 18:32:55 5:53:01

94 Bonhomme Brice [410]  19100 SH 22/06  23:32:42 18:33:42 5:53:48

95 Bresson Valérie [77] Cannelle Team 63116 V1F 22/06  23:33:07 18:34:07 5:54:13

96 Auzary Michel [91] Cannelle Team 63270 V2H 22/06  23:33:19 18:34:19 5:54:25

97 Briard Armandine [200]  73700 V1F 22/06  23:36:50 18:37:50 5:57:56

98 Pestourie Eric [337] Asp 24120 V1H 22/06  23:36:55 18:37:55 5:58:01

99 Deguil Laurent [140] Street Of Worker  Poitiers 86 37140 SH 22/06  23:36:57 18:37:57 5:58:03

100 Olivier Thomas [326]  12470 V1H 22/06  23:36:59 18:37:59 5:58:05

101 Auge Frédéric [100] Cournon Ambiance Course 63800 V1H 22/06  23:37:55 18:38:55 5:59:01

102 Menigot Francois [304] Cournon Ac 63800 SH 22/06  23:38:01 18:39:01 5:59:07

103 Le Maout Loïc [257] Espace  43120 V1H 22/06  23:38:13 18:39:13 5:59:19

104 Rouchouse Jean-Pierre [376]  43120 V1H 22/06  23:38:19 18:39:19 5:59:25

105 Bancel Franck [27] Espace Et Course 43590 SH 22/06  23:38:25 18:39:25 5:59:31

106 Hermabessiere Jean-Marc [216] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:26 18:45:26 6:05:32

107 Roque  Didier [374] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:29 18:45:29 6:05:35

108 Vedry  Christophe [416] Team Mouflards 63320 V1H 22/06  23:45:17 18:46:17 6:06:23

109 Aymar Stephane [19] 15éme Paralléle 15600 V1H 22/06  23:47:04 18:48:04 6:08:10

110 Jamond Emmanuelle [226] Rca 15000 V1F 22/06  23:50:48 18:51:48 6:11:54

111 Galindo Javier [186] Rca 15000 V2H 22/06  23:50:55 18:51:55 6:12:01

112 Lejeune Matthieu [268] Coten'trail 50130 SH 22/06  23:58:26 18:59:26 6:19:32

113 Bauduin Frédéric [37]  97460 V1H 23/06  00:00:33 19:01:33 6:21:39

114 Rigaudiere Vincent [365] Ale 38100 V1H 23/06  00:04:18 19:05:18 6:25:24

115 Gaudin Olivier [190] Ua Societe Generale 92140 V1H 23/06  00:05:52 19:06:52 6:26:58

116 Guyon Thierry [210] Asr Trail 78 78830 V2H 23/06  00:06:36 19:07:36 6:27:42

117 Siman André [395]  86360 V1H 23/06  00:08:06 19:09:06 6:29:12

118 Verhaeghe Bruno [421] Cpl Primaube 81150 V1H 23/06  00:08:08 19:09:08 6:29:14

119 Wurry Nathalie [427] Bordeaux Athlé 33700 V1F 23/06  00:08:20 19:09:20 6:29:26

120 Froehly Vincent [182]  63110 SH 23/06  00:10:41 19:11:41 6:31:47

121 Dégoulange Damien [159] Courir à Montech 82700 SH 23/06  00:12:04 19:13:04 6:33:10

122 Penel Christophe [333]  15800 V1H 23/06  00:12:51 19:13:51 6:33:57

123 Mauplin Mikael [300] Uc Creuzier Le Vieux 03200 SH 23/06  00:12:54 19:13:54 6:34:00

124 Bezaud Sébastien [54]  43000 SH 23/06  00:13:24 19:14:24 6:34:30

125 Arnaud Laurent [11] Spiridon La Rochelle 17138 V1H 23/06  00:14:17 19:15:17 6:35:23

126 Mariette Joel [432]  83470 V3H 23/06  00:14:20 19:15:20 6:35:26

127 Clorennec Vincent [116] Aucun 19100 SH 23/06  00:16:41 19:17:41 6:37:47

128 Gouteredonde Stephane [201]  15000 V1H 23/06  00:17:39 19:18:39 6:38:45

129 Puissochet Thierry [352] Portet Athlétic Club 31770 V1H 23/06  00:19:11 19:20:11 6:40:17

130 Chabrouty Joel [98] Run-à-La-Fac Univ Paul Sab 31/usal 31400 SH 23/06  00:20:34 19:21:34 6:41:40

131 Caignet Christophe [87] Tat Team Amitié Trail 77760 V1H 23/06  00:24:27 19:25:27 6:45:33

132 Billoux Joël [55] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:26:20 19:27:20 6:47:26

133 Benech Emmanuel [46] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  00:26:23 19:27:23 6:47:29

134 Platon Gilles [346] Sc Abbeville Trail 80210 V1H 23/06  00:27:10 19:28:10 6:48:16

135 Ferreira Maria [178] Uspcommentry Athletisme 03410 V1F 23/06  00:32:19 19:33:19 6:53:25

136 Ferreira Amadeo [177] Uspc 03410 V1H 23/06  00:32:23 19:33:23 6:53:29

137 Perrin François [335] Athlétic De Brioude 43380 V1H 23/06  00:34:03 19:35:03 6:55:09

138 Soulier Jérôme [401] Ca Brioude 43100 SH 23/06  00:34:13 19:35:13 6:55:19

139 Astier Marc [106] Ca Brioude 43390 SH 23/06  00:34:17 19:35:17 6:55:23

140 Roquier Damien [375]  15130 V1H 23/06  00:36:25 19:37:25 6:57:31
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141 Schaff Jean-Luc [391] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:36:28 19:37:28 6:57:34

142 Payen Charles [441]  85000 SH 23/06  00:39:05 19:40:05 7:00:11

143 Beaugendre Ludovic [39]  81000 SH 23/06  00:40:29 19:41:29 7:01:35

144 Guerra Patrick [206] Rsma Madinina Triathlon 45000 V2H 23/06  00:42:20 19:43:20 7:03:26

145 Borocco Catherine [69]  67100 V1F 23/06  00:42:29 19:43:29 7:03:35

146 Martinez Denis [298] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 23/06  00:44:42 19:45:42 7:05:48

147 Brogniez Sylvain [82] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 23/06  00:44:45 19:45:45 7:05:51

148 Pouch Christophe [350]  19130 V1H 23/06  00:45:40 19:46:40 7:06:46

149 Philippe Herve [340]  17770 V1H 23/06  00:47:45 19:48:45 7:08:51

150 Chauvet Frédéric [110] Athletic Club Angérien 17400 SH 23/06  00:47:47 19:48:47 7:08:53

151 Le Meurlay Hervé [258] Rad Locunole 29310 V1H 23/06  00:47:50 19:48:50 7:08:56

152 Pionneau Eric [436] Avf Fondettes/as Ripault 37230 V1H 23/06  00:48:06 19:49:06 7:09:12

153 Di Domenico Jérémy [147] Billom Triathlon 63160 SH 23/06  00:48:59 19:49:59 7:10:05

154 Cormier Gilles [122] Ua Societe Generale 75015 V2H 23/06  00:50:46 19:51:46 7:11:52

155 Jardat Hugues [372]  31820 V1H 23/06  00:56:29 19:57:29 7:17:35

156 Coussy Emmanuel [129] Foulees Douces De Montamise 86360 V1H 23/06  00:57:05 19:58:05 7:18:11

157 Dagiral Franck [133] Ame 15 15130 V1H 23/06  00:57:24 19:58:24 7:18:30

158 Seratenschii Guillaume [392] Coten'trail 50110 SH 23/06  00:59:41 20:00:41 7:20:47

159 Chausse Loic [109] Coten,'trail 50700 V1H 23/06  00:59:47 20:00:47 7:20:53

160 Herland Sebastien [215] Coten'trail 50440 V1H 23/06  00:59:49 20:00:49 7:20:55

161 Malgras Christophe [286]  12700 SH 23/06  01:00:43 20:01:43 7:21:49

162 Maignan Stephane [285]  72600 V1H 23/06  01:05:41 20:06:41 7:26:47

163 Le Breton Ronan [253] Trail De Guerlédan 35 510 SH 23/06  01:06:31 20:07:31 7:27:37

164 Guilmineau Herve [208] Cours Toujours 85 85200 V1H 23/06  01:09:17 20:10:17 7:30:23

165 Nedelec Patrice [320] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 23/06  01:15:30 20:16:30 7:36:36

166 Peysson Christophe [5] Rcc Asm 63670 V1H 23/06  01:20:05 20:21:05 7:41:11

167 Perrier Jerome [334] Sca 2000 Evry 91000 SH 23/06  01:24:59 20:25:59 7:46:05

168 Legrand Christophe [266] La Foulée Meynoise 30900 V1H 23/06  01:25:33 20:26:33 7:46:39

169 Potevin Olivier [431] Spiridon La Rochelle 17137 V1H 23/06  01:34:14 20:35:14 7:55:20

170 Huard Aurélien [217]  31400 SH 23/06  01:35:43 20:36:43 7:56:49

171 Even Jean Yves [167] Guc 38100 V2H 23/06  01:39:42 20:40:42 8:00:48

172 Belle Jean-Pierre [43]  38210 V2H 23/06  01:40:32 20:41:32 8:01:38

173 Leroy Yves [274]  49110 V1H 23/06  01:47:38 20:48:38 8:08:44

174 Boulat Christian [72] Lous Galopaires Cevenols 30560 V2H 23/06  01:50:57 20:51:57 8:12:03

175 Cognon Sylvie [117]  94170 V1F 23/06  01:51:17 20:52:17 8:12:23

176 Bichon Pierre [353] Ua Societe Generale 78590 SH 23/06  01:54:33 20:55:33 8:15:39

177 Esquis Stéphanie [165] Xttr63 - Team Mouflards 43000 SF 23/06  01:55:59 20:56:59 8:17:05

178 Esquis Alain [164] Team Mouflards 63500 V3H 23/06  01:56:10 20:57:10 8:17:16

179 Juge Michel [229] Flying Carpettes 43120 V2H 23/06  01:56:49 20:57:49 8:17:55

180 Courtial Sylvie [128] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:56:52 20:57:52 8:17:58

181 Runel Sophie [383] Flying Carpette 43210 V1F 23/06  01:56:55 20:57:55 8:18:01

182 Roupie Nathalie [378] Flying Carpettes 43120 V1F 23/06  01:57:07 20:58:07 8:18:13

183 Bonnefois Lucienne [67] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:57:26 20:58:26 8:18:32

184 Nicollo Laurent [323] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  01:58:58 20:59:58 8:20:04

185 Aubin Matthieu [16] Ua Societe Generale 78600 SH 23/06  01:59:45 21:00:45 8:20:51

186 Bosc Florent [71] Usal Latecoere 31380 V1H 23/06  02:02:21 21:03:21 8:23:27

187 Bacaria Jeanpaul [20]  31400 SH 23/06  02:02:25 21:03:25 8:23:31

188 Michaud Olivier [307] Ozon Courir 69360 V1H 23/06  02:02:29 21:03:29 8:23:35

189 Gay Nicolas [193]  31380 SH 23/06  02:02:39 21:03:39 8:23:45
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190 Rat Yohan [357] Les Foulees Douces Montamise 86360 SH 23/06  02:03:38 21:04:38 8:24:44

191 Albert Guillaume [3] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  02:03:41 21:04:41 8:24:47

192 Boissonnade Michel [61] Pompiers Laguiole 12210 V1H 23/06  02:03:47 21:04:47 8:24:53

193 Chapoul Jérôme [368]  82000 V1H 23/06  02:04:52 21:05:52 8:25:58

194 Martin Pascal [296]  93160 V1H 23/06  02:08:20 21:09:20 8:29:26

195 Compagnon Catherine [118] Rado 79 79600 V2F 23/06  02:10:08 21:11:08 8:31:14

196 Demazure Eric [295]  81000 V2H 23/06  02:12:03 21:13:03 8:33:09

197 Dussouchaud Christian [158]  87000 V3H 23/06  02:12:19 21:13:19 8:33:25

198 Laurent Eric [249]  16120 V1H 23/06  02:12:32 21:13:32 8:33:38

199 Trémion Alain [409]  35133 V2H 23/06  02:12:38 21:13:38 8:33:44

200 Inan Christophe [222] Espace Et Course 42410 SH 23/06  02:15:00 21:16:00 8:36:06

201 Zicca Eric [428] Espace Et Course  42210 V1H 23/06  02:15:03 21:16:03 8:36:09

202 Harant Fabrice [212] Team Raidlight 16380 V1H 23/06  02:23:14 21:24:14 8:44:20

203 Humeau Anthony [219] Asptt Niort 79410 SH 23/06  02:23:26 21:24:26 8:44:32

204 Chaban Patrice [97] C.a. Plassac 16000 V1H 23/06  02:23:35 21:24:35 8:44:41

205 Pons Stephane [349]  43700 V1H 23/06  02:28:23 21:29:23 8:49:29

206 Beyssac Sylvie [53] Running Club Arpajon/cere 15220 V1F 23/06  02:32:49 21:33:49 8:53:55

207 Quillet Pascal [354]  92200 V2H 23/06  02:38:25 21:39:25 8:59:31

208 Delval Lionel [143] Les Galopaires Cevenols 30190 V2H 23/06  02:41:30 21:42:30 9:02:36

209 Meraville Pierre [305]  82170 SH 23/06  02:43:43 21:44:43 9:04:49

210 Roux Amandine [380] Running Club Arpajon 15000 SF 23/06  02:45:06 21:46:06 9:06:12

211 Bel Severine [41] Limagne Athlete Endurance 63200 SF 23/06  02:50:07 21:51:07 9:11:13

212 Terranova Daniel [22]  63200 V1H 23/06  02:50:24 21:51:24 9:11:30

213 Granier Fabrice [202] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 23/06  02:50:26 21:51:26 9:11:32

214 Denes Jean-Marc [144] Asfi Villejuif 94800 V1H 23/06  02:50:33 21:51:33 9:11:39

215 Bouteille Denis [75] As Banque De France 77400 V2H 23/06  02:50:35 21:51:35 9:11:41

216 Ilgrande Frédéric [221]  13390 V1H 23/06  02:50:59 21:51:59 9:12:05

217 Laparra Eve [245]  66500 V1F 23/06  02:52:53 21:53:53 9:13:59

218 Costes Jean [124]  63500 V2H 23/06  02:53:16 21:54:16 9:14:22

219 Reol Nicolas [361]  83200 SH 23/06  02:53:18 21:54:18 9:14:24

220 Rzeszutko Maciej [384]  31000 V2H 23/06  03:05:37 22:06:37 9:26:43

221 Fitte-Rey Christophe [179] Cas 64 Sauvagnon  64160 V1H 23/06  03:10:17 22:11:17 9:31:23

222 Rigou Michel [366] Sauvagnon 64 64121 V1H 23/06  03:10:24 22:11:24 9:31:30

223 Brilloux Patrick [81] Amicale Rurale Cherveux 79410 V2H 23/06  03:10:33 22:11:33 9:31:39

224 Brilloux Emmanuel [80] Rado 79 79600 V1H 23/06  03:10:40 22:11:40 9:31:46

225 Baloche Cédric [26] Foulées Vertes En Libournais 33500 SH 23/06  03:14:56 22:15:56 9:36:02

226 Ginestiere William [198]  48100 SH 23/06  03:16:55 22:17:55 9:38:01

227 Montserat Daniel [312] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  03:19:39 22:20:39 9:40:45

228 Lothore Bertrand [279]  41100 V1H 23/06  03:19:47 22:20:47 9:40:53

229 Redon Cedric [358] Volcano Runners 63200 SH 23/06  03:19:49 22:20:49 9:40:55

230 Beaudier Marc [38]  35310 V1H 23/06  03:19:58 22:20:58 9:41:04

231 Bernard Philippe [48] Rennes Triathlon 35830 V1H 23/06  03:20:00 22:21:00 9:41:06

232 Berthon Yves [51] Uspc Commentry 03600 V2H 23/06  03:20:01 22:21:01 9:41:07

233 Paluet Karine [329] Rad Locunole 29300 V1F 23/06  03:20:04 22:21:04 9:41:10

234 Daudé Laurent [134] Ytrac Club Nature  15130 V1H 23/06  03:20:17 22:21:17 9:41:23

235 Ramadier Pascal [355]  15130 V1H 23/06  03:20:21 22:21:21 9:41:27

236 Grendel Marie [203] Cobs 76240 V1F 23/06  03:23:40 22:24:40 9:44:46

237 Sauvaget Bruno [389] Joggeurs Briauds 16590 V2H 23/06  03:23:42 22:24:42 9:44:48

238 Pion Yohan [345] Monts Sur Guesnes 'run 86420 SH 23/06  03:26:54 22:27:54 9:48:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

239 Basset Laurent [36] Albe / Cobs 76500 V1H 23/06  03:37:14 22:38:14 9:58:20

240 Georges Claude [196] Cap Dinsheim 67210 V2H 23/06  03:37:25 22:38:25 9:58:31

241 Druelle Quentin [150] Eg Montlucon 03380 SH 23/06  03:44:55 22:45:55 10:06:01

242 Clerc Nicolas [115] Caj 78  78790 SH 23/06  03:45:08 22:46:08 10:06:14

243 Chapot Jean [99] Team Raidlight 79000 V1H 23/06  03:46:34 22:47:34 10:07:40

244 Genty Lung Hoi Thibaud [195]  45100 SH 23/06  03:58:02 22:59:02 10:19:08

245 Marichez Florent [294] Ua SociÉtÉ GÉnÉrale 75020 SH 23/06  04:03:31 23:04:31 10:24:37

246 Aubert Richard [169] Bussy Running 77420 V2H 23/06  04:03:59 23:04:59 10:25:05

247 Boyer Laurent [435] Scap 49000 V1H 23/06  04:04:06 23:05:06 10:25:12

248 Dijoux Jean Clotaire [148] Pointure 46 Bretenoux 46130 46400 V1H 23/06  04:04:14 23:05:14 10:25:20

249 Fossey Fernand [180]  50690 V2H 23/06  04:04:40 23:05:40 10:25:46

250 Louis Jean Christophe [283] Asptt Niort 79000 V1H 23/06  04:08:18 23:09:18 10:29:24

251 Pougetoux Jean-Jacques [351] Tat 17000 SH 23/06  04:08:57 23:09:57 10:30:03

252 Loubet Isabelle [281]  63000 V1F 23/06  04:14:34 23:15:34 10:35:40

253
Loubeyre Guillaume [282] Courir Dans Mes Montagnes, C'est Le

Pied 93100
SH 23/06  04:14:41 23:15:41 10:35:47

254 Maurine Patrick  [302] Cas Insa De Rennes 35230 V1H 23/06  04:14:47 23:15:47 10:35:53

255 Barbier Michel [28] Serial Azimut Saintongeais 17130 V4H 23/06  04:20:38 23:21:38 10:41:44

256 Moussel Francois [315] Spn Vernon 27200 V2H 23/06  04:29:32 23:30:32 10:50:38

257 Versabeau Christophe [422] Les Barjots Des Cotos 33290 V1H 23/06  04:30:58 23:31:58 10:52:04

258 Catala Etienne [94]  63660 V1H 23/06  04:43:06 23:44:06 11:04:12

259 Vigneron Vincent [424]  82170 V1H 23/06  05:02:42 24:03:42 11:23:48

260 Dubernet Jean [151] Team Coustut Sud Bassin 33260 V2H 23/06  05:10:24 24:11:24 11:31:30

261 Vannier Christian [414] La Legrays Club 79220 V1H 23/06  05:10:59 24:11:59 11:32:05

262 Tuyaa-Boustugue Olivier [411]  31380 V1H 23/06  05:11:02 24:12:02 11:32:08

263 Berson Bruno [49] Team Trail Touraine 37000 SH 23/06  05:17:17 24:18:17 11:38:23

264 Blanc Olivier [59] Ua Societe Generale 78112 V1H 23/06  05:26:49 24:27:49 11:47:55

265 Andre Didier [6]  33260 V1H 23/06  05:28:24 24:29:24 11:49:30

266 Sac Christian [385]  43370 V2H 23/06  05:29:30 24:30:30 11:50:36

267 Godbarge Christophe [199] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  05:30:58 24:31:58 11:52:04

268 Kerneis Christophe [233]  63122 V1H 23/06  05:31:54 24:32:54 11:53:00

269 Laurent Berillon [248] As Ibm Lyon - Everest En Sable 63122 V1H 23/06  05:31:57 24:32:57 11:53:03

270 Bernard Eric [170]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 23/06  05:32:09 24:33:09 11:53:15

271 Polidori Charles [348] Marseille Trail Club 13009 V1H 23/06  05:33:51 24:34:51 11:54:57

272 Astings Gregory [13] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  05:33:54 24:34:54 11:55:00

273 Ducheix Xavier [154] Ytrac Club Nature 15150 V1H 23/06  05:33:59 24:34:59 11:55:05

274 Zinopoulos André [429] Stadium Club Marignane 13014 V3H 23/06  05:40:08 24:41:08 12:01:14

275 Chasserant Philippe [105]  76110 V1H 23/06  05:41:12 24:42:12 12:02:18

276 Hunault Lionel [220] Cos Renault Lardy 91370 V1H 23/06  05:47:07 24:48:07 12:08:13

277 Riviere Louis [371]  13120 V2H 23/06  05:52:21 24:53:21 12:13:27

278 Barral Pierre-Henri [30]  13120 V2H 23/06  05:52:25 24:53:25 12:13:31

279 Grelon Patrice [32] Figeac Orientation Aurillac V2H 23/06  05:59:01 25:00:01 12:20:07

280 Rieu Alain [364]  15150 V2H 23/06  05:59:42 25:00:42 12:20:48

281 Debare Dominique [137]  37510 V1H 23/06  06:01:25 25:02:25 12:22:31

282 D'oleon Jean Marie [131]  37250 V2H 23/06  06:01:27 25:02:27 12:22:33

283 Gonnin Alexandre [78]  78470 SH 23/06  06:03:40 25:04:40 12:24:46

284 Verbiest Vincent [417] Bordeaux Athlé 33600 SH 23/06  07:20:30 26:21:30 13:41:36

285 Oriard Jacques [327]  49320 V2H 23/06  07:20:33 26:21:33 13:41:39

286 Bongibault Olivier [163] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 23/06  07:20:34 26:21:34 13:41:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

287 Jugie Pascal [231] Gipsport Aventure 24350 V2H 23/06  07:20:41 26:21:41 13:41:47

288 Rimour Jacques [18] Twix  Creusois 23140 V2H 23/06  07:20:44 26:21:44 13:41:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Araszkiewiez [8]  31200 SH

Frédéric Arnaud [9]  92120 SH

François Barbreau [29] Sc Abbeville 80100 V2H

Jean-Claude Barthelay [33]  63630 V3H

Benjamin Beaume [40] Running Shop Salomon / Oxsitis 63122 SH

Philippe Belausteguy [42] Raid-Up 78350 V1H

Gilles Bellegarde [44]  30290 V2H

Alexandre Binet [56]  94550 SH

Alain Birolini [57]  81500 V1H

Philippe Blanchet [60] Cab Brioude  43100 V1H

Patrice Bon [62] Ca Brioude 43100 V1H

Jean Michel Bonal [63] Pointure 46 46 130 V1H

Dominique Bonnay [66] Bessines Sur Gartempe Athle 87370 V2H

Pascal Bony [68]  16330 V1H

Grégory Bortolussi [70]  34230 SH

Patrick Bouleaux [73]  63490 V1H

Guillaume Bouquier [74]  31380 SH

Régis Brunet [84]  86360 V1H

Marc Cabano [85] Team Mouflard 63340 V1H

Aurélien Cahart [86]  94300 SH

David Caminade [88] Groupe Marraud 47310 V1H

Jean Fernand Cardoso [89] As Romagnat 63170 V1H

Jean Michel Castin [92]  15250 V2H

Lionel Charbonnel [101] Nl 15250 V1H

Gilles Charon [102] Macc Lusignan 86600 V1H

Jerome Chouteau [112] Cavaleurs Du Clain 86130 SH

Laurent Constensou [120] Association Oxygene 15130 V1H

Jean-Christophe Corre  [123]  03300 V1H

Thierry Coubray [126] As Chu Caen 14220 V2H

Nicolas Coudert [127] Pluméliau Ck 56300 SH

Bruno Da Ros [132] Endurance Shop Bordeaux 33490 SH

Henrique De Freitas [135] Cap 03410 V2H

Regis Debare [138] Cavaleur Du Clain 86130 V1H

Rémy Decourteix [139] Le Lac 23000 SH

Denis Delahaye [223] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H

Simon Delmas [393] Cahors Trail 82000 SH

Xavier Deschamps  [145] Rado 79 79600 SH

Gilles Dubief [152] Team Mouflard 63500 V1H

Florent Dubreuil [153] Team Raidlight 27600 V1H

Christophe Dumas [155] Ydes Atlhetisme 15400 V1H

Stéphane Durand [156] Ca Brive Corrèze 63000 V2H

Jean-Marie Etheve [166]  97430 V2H

Laurent Facile [47] Ludo Team 47510 SH

André Fangeat [171]  38160 V3H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Faurie [173] Capo Limoges 87110 SH

Jacky Fauvel [174] Ascgg 33110 V1H

Stéphane Friaud [181] Lafuma Running Shop Clermont-Fd 63200 V1H

François Gabriel-Regis [184] Terre De Running 42700 V1H

Alain Gasselin [189] Courir à Ormes 45140 V1H

Stéphane Gesnouin [197] Team Raidlight 46120 V1H

Christophe Griffault [204] Denis Boys 33600 V1H

Stephane Griffault [205] Belbex Team Trail 15000 V1H

Jean Louis Guettard [207]  91680 V1H

Sebastien Jeanneau [228] Raid Vallée De Poupet 85590 V1H

Magalie Jugie [230] Gipsport Aventure 24350 V1F

Jean Paul Laborie [234] Maisondemuret 15800 V3H

Daniel Lacan [235] L'ecir Murat 15500 V3H

Philippe Lacroix [236]  30740 SH

Bruno Ladet [237] Traileurs Jurassiens 39310 V2H

Julien Lafeuille [239]  18000 SH

Julien Laoue [244] Athlétic De Brioude 43100 SH

Thierry Lavail [250]  63450 V1H

Stephane Laygues [252] Tulle Athletic Club 19190 V1H

Olivier Le Gall [255] Trino Feros 77520 V1H

Stephane Le Guillou [256]  64200 V1H

Thierry Lebeau [260]  44000 V1H

Antoine Lebourg [261] Bordeaux Athlé 33200 V1H

Eric Lebrat [262] Rscg 46130 V1H

David Leclercq [263]  80300 SH

Frederic Lemaitre [270] Runnig Racing Tri Toulouse 81390 SH

Julien Lemoine [271]  15200 SH

Frederic Leognany [273] As Verberie 02200 SH

Jose Lodico [278]  2620 V1H

Laurent Mallet [287]  31140 V1H

Christian Manaud [288] Ydes Athletisme 15190 V2H

Richard Manet [289]  42240 SH

Géraud Manhes [290]  92310 SH

Rodolphe Martin [297] Spiridon Club Nature Du Lodèvois 34700 SH

Jean-François Mathot [299]  69300 V2H

Yannick Maurin [301] Courir En Emblavez 43800 SH

Regis Mestries [306] Rc Arpajon 15000 V1H

Marie - Hélène Militano [308]  83430 V2F

Julien Molinier [309]  46090 SH

Alexis Montbarbon [311] Ydes Athletisme 15210 SH

Philippe Morisse  [313] Salles La Source 12330 V1H

Frederic Murria [445]  34 SH

François Najac [317] Runalafac 31200 SH

Christian Neurohr [321]  15250 V1H

Stephane Nicoli [322] Team Broceliande Aventure 35160 V1H

Emmanuel  Oliver [325]  81390 V1H

Michel Padro [328]  83430 V2H

Lionel Paris  [330]  63130 V1H

Fred Pavoine [434] Cs Garnison Rennes 35170 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Michel Peligry [332] Team Raidlight La Voie De L'ecir 15320 V1H

Denis Peyrol  [339] Pointure 46 19120 V2H

Emmanuel Picard [342]  92170 SH

Yannick Piganiol [344] Rc Arpajon 15000 V1H

Xavier Poitevin [347] Running Club Arpajon/cère 15250 V1H

Dominique Rambaud [356]  63530 V1H

Claire Rimbault [367] Aurimat Btp 15130 V1F

Pierre Riochet [369] Esperance Ceyratoise Athletisme 63122 SH

Sébastien Rispal [370]  15000 SH

Michel Roussel [379] Athle 632 31830 V2H

Jean François Roux [381] As Saint Junien 87200 V1H

Lionel Rubiella [382] Barjots Des Cotots 33110 V2H

Roger Savart [390] Asr Trail 78 28210 V2H

Pierre Sinardet [397] Espace Et Course 42290 SH

Pascal Sirguey [398]  33290 V2H

Denis Talbot [403]  79300 V1H

Christian Thomas [433] Ca Brioude 43250 V2H

Jerome Tissidre [35]  17350 SH

Eric Trazit [406]  63540 V2H

Louis Tygielski [412]  76000 V2H

Bruno Vacossin [413]  91640 V1H

Alexandre Verdeau [418] Nord Vendée Athletisme 85140 SH

Daniel Vergnes [420] As Banque De France 77600 V2H

Marlène Vigier [423] Running Shop/saucony 15270 SF

Julien Vignhal [425]  69100 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [192] Team Inov8 France   03120 SH 22/06  17:38:54 12:39:54  

2 Janiaud Sébastien [227] Running Club Arpajon 15250 SH 22/06  18:23:27 13:24:27 0:44:33

3 Cointre Cyril [437] Team Hoka 84570 SH 22/06  18:26:15 13:27:15 0:47:21

4 March Jean François [292] Team Sport 2000 Font Romeu 66800 V1H 22/06  18:30:05 13:31:05 0:51:11

5 Barthelemy Marc [34] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 22/06  18:37:12 13:38:12 0:58:18

6 Fabregues Dominique [15] Running Club Arpajon/cère 15000 V1H 22/06  18:46:11 13:47:11 1:07:17

7 Legrand Gauthier [267]  65170 SH 22/06  18:52:18 13:53:18 1:13:24

8 Chartrain Arnaud [103] Mj Authon 72320 SH 22/06  19:19:11 14:20:11 1:40:17

9 Errotaberea Gilles [64] Baztandarrak/aldude 64430 V1H 22/06  19:26:05 14:27:05 1:47:11

10 Catala Benoit [93] Non Licencié 63400 V1H 22/06  19:31:09 14:32:09 1:52:15

11 Fabre Stéphane [168] As Cezallier 15190 V1H 22/06  19:33:03 14:34:03 1:54:09

12 Philippe Stephane [341] Spiridon Aurillac 15130 V1H 22/06  19:43:25 14:44:25 2:04:31

13 Delort Franck [141] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 22/06  19:43:56 14:44:56 2:05:02

14 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:45:24 14:46:24 2:06:30

15 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 2:07:06

16 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 2:07:06

17 Chateau Edouard [107] Caf43 43000 SH 22/06  19:47:42 14:48:42 2:08:48

18 Serrero Marc [394] Sans 24650 V2H 22/06  19:52:59 14:53:59 2:14:05

19 Barret Clément  [31]  46300 EH 22/06  19:53:00 14:54:00 2:14:06

20 Sauret Hugues [388]  64170 SH 22/06  20:11:26 15:12:26 2:32:32

21 Zotos Philippe  [430] The Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  20:19:09 15:20:09 2:40:15

22 Antignac Sam [7] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  20:39:41 15:40:41 3:00:47

23 Noris Pierre [324] Running Club Arpajon 15120 SH 22/06  20:42:10 15:43:10 3:03:16

24 Guinament Grégory [209]  42100 V1H 22/06  20:47:00 15:48:00 3:08:06

25 Chouvy Cyril [113] Les Bourrins Du Midi 63670 SH 22/06  20:59:30 16:00:30 3:20:36

26 Vedrenne Loic [415] Ytrac Club Nature 15130 SH 22/06  20:59:32 16:00:32 3:20:38

27 Chauvot Laurent [111] Marseille Trail Club 13008 V1H 22/06  21:05:14 16:06:14 3:26:20

28 Monnet Nicolas [310]  63430 SH 22/06  21:11:14 16:12:14 3:32:20

29 Le Ruyet Maurice [259] Asr Trail 78 78190 V2H 22/06  21:17:23 16:18:23 3:38:29

30 Legay Yannick [265]  38100 V1H 22/06  21:17:40 16:18:40 3:38:46

31 Guéguen Arnaud [211] Team Trail Touraine 37190 SH 22/06  21:21:18 16:22:18 3:42:24

32 Moureaud Sebastien [319] Ua Societe Generale 78600 SH 22/06  21:23:42 16:24:42 3:44:48

33 Lemaitre Aurelien [269] Ua Societe Generale 27630 SH 22/06  21:23:43 16:24:43 3:44:49

34 Sarges Mickael [387] Yac Ydes 15200 SH 22/06  21:25:12 16:26:12 3:46:18

35 Edmond Pascal [160] Bilou 33000 V1H 22/06  21:26:23 16:27:23 3:47:29

36 Roseau Teddy [438] Dawapasher 84420 SH 22/06  21:27:59 16:28:59 3:49:05

37 Engeldinger Fabrice [161] Montlucon Athletisme 03630 V1H 22/06  21:37:20 16:38:20 3:58:26

38 Lallier Sébastien [241] Montlucon Athletisme 03100 SH 22/06  21:37:21 16:38:21 3:58:27

39 Royo Eric [276] Cannelle Team 63116 V1H 22/06  21:40:51 16:41:51 4:01:57

40 Huet Christophe [218] Baud Kozrigénduzance 56930 V1H 22/06  21:47:45 16:48:45 4:08:51

41 Tucou Maxime [65] Running Club Arpajon 64121 V1H 22/06  21:54:59 16:55:59 4:16:05

42 Verger Jérôme [419] Limoux Triathlon Club 11150 SH 22/06  21:56:39 16:57:39 4:17:45

43 Marcellier Patrice [291] U3t 43530 V1H 22/06  21:59:14 17:00:14 4:20:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fropier Michel [444]  31 V1H 22/06  21:59:34 17:00:34 4:20:40

45 Trotel Pascal [407] Rc Vichy 03110 V2H 22/06  22:12:06 17:13:06 4:33:12

46 Besnard Stéphane [52] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  22:13:59 17:14:59 4:35:05

47 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:14:32 17:15:32 4:35:38

48 Simonoff Alexandre [396] Asr Trail 78 78730 V1H 22/06  22:15:52 17:16:52 4:36:58

49 Convertini Pietro [121] Bac 63000 V1H 22/06  22:17:40 17:18:40 4:38:46

50 Bridot Gerald [79]  63370 SH 22/06  22:17:50 17:18:50 4:38:56

51 Badie Stéphane [21]  63200 V1H 22/06  22:23:16 17:24:16 4:44:22

52 Blanc Gerard [58]  15500 V3H 22/06  22:27:06 17:28:06 4:48:12

53 Sébastien Judenherc [402] Satuc 31400 V1H 22/06  22:27:25 17:28:25 4:48:31

54 Costes Pierre-Emmanuel [125]  13009 V1H 22/06  22:27:27 17:28:27 4:48:33

55 Theze Laurent [404] La Societe Generale 78220 V2H 22/06  22:31:40 17:32:40 4:52:46

56 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:32:12 17:33:12 4:53:18

57 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:37:00 17:38:00 4:58:06

58 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:37:00 17:38:00 4:58:06

59 Langlois P [243] E.s. Vitry 75015 V1H 22/06  22:37:07 17:38:07 4:58:13

60 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:59:06

61 Roupie Christophe [377] Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:59:06

62 Laporte Romain [246] Ca Brioude 43100 V1H 22/06  22:40:12 17:41:12 5:01:18

63 Neboit Christian [318]  43400 V2H 22/06  22:45:32 17:46:32 5:06:38

64 Cavailles Phlippe [96]  03420 V1H 22/06  22:50:08 17:51:08 5:11:14

65 Lenne Martin [272]  80000 SH 22/06  22:51:37 17:52:37 5:12:43

66 Faure Alain [172] Espace Et Course 43120 V2H 22/06  22:51:47 17:52:47 5:12:53

67
Balahachi Rafion [23] Leyrenne Ac/ Spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 22/06  22:52:51 17:53:51 5:13:57

68 Bely Manuel [45]  85110 V1H 22/06  23:02:34 18:03:34 5:23:40

69 Meinier Frédéric [303] Ytrac Club Nature Trail 15130 V1H 22/06  23:03:54 18:04:54 5:25:00

70 Laybros Yannick [251] Team Aurimat Btp 38400 SH 22/06  23:03:59 18:04:59 5:25:05

71 Carlat  Frederic [90] Donzenac Oxygene 19270 SH 22/06  23:06:06 18:07:06 5:27:12

72 Latreille Didier [247]  71260 SH 22/06  23:16:12 18:17:12 5:37:18

73 Delavelle Eric [439]  69460 V1H 22/06  23:16:20 18:17:20 5:37:26

74 Maffeis Nicolas [284] Rumba 78390 SH 22/06  23:16:24 18:17:24 5:37:30

75 Guillemain Régis [277]  78113 SH 22/06  23:16:33 18:17:33 5:37:39

76 Le Dain Nicolas [254] Asfp 29 29000 V1H 22/06  23:17:23 18:18:23 5:38:29

77 Pichon Nicolas  [343]  63122 SH 22/06  23:22:14 18:23:14 5:43:20

78 Garand Jean Francois [187] Us Issoire 63340 V2H 22/06  23:23:46 18:24:46 5:44:52

79 Durieu Ludovic [157] Atousport 42320 SH 22/06  23:24:23 18:25:23 5:45:29

80 Sangelle David [386] Aurillac Athletisme 15130 V1H 22/06  23:25:13 18:26:13 5:46:19

81 Lesmarie Jean-Louis [275] Running Club Arpajon/cère 15250 V1H 22/06  23:25:54 18:26:54 5:47:00

82 Ballanger Emmanuel [24] Spiridon Crechois 79260 V1H 22/06  23:26:04 18:27:04 5:47:10

83 Ballanger Jean-Francois [25] Saintes Triathlon 17100 V1H 22/06  23:26:05 18:27:05 5:47:11

84 Chassagne Laurent [104]  81500 V1H 22/06  23:27:57 18:28:57 5:49:03

85 Loubat Jean-Paul [280] Team Mouflards 63500 V2H 22/06  23:28:56 18:29:56 5:50:02

86 Lafarge Stephane [238] Cousin's Team / Beaumont Ac 63670 V1H 22/06  23:31:46 18:32:46 5:52:52

87 Gaffet Eric [185] Asp 19600 V1H 22/06  23:31:55 18:32:55 5:53:01

88 Bonhomme Brice [410]  19100 SH 22/06  23:32:42 18:33:42 5:53:48

89 Auzary Michel [91] Cannelle Team 63270 V2H 22/06  23:33:19 18:34:19 5:54:25

90 Pestourie Eric [337] Asp 24120 V1H 22/06  23:36:55 18:37:55 5:58:01

91 Deguil Laurent [140] Street Of Worker  Poitiers 86 37140 SH 22/06  23:36:57 18:37:57 5:58:03
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92 Olivier Thomas [326]  12470 V1H 22/06  23:36:59 18:37:59 5:58:05

93 Auge Frédéric [100] Cournon Ambiance Course 63800 V1H 22/06  23:37:55 18:38:55 5:59:01

94 Menigot Francois [304] Cournon Ac 63800 SH 22/06  23:38:01 18:39:01 5:59:07

95 Le Maout Loïc [257] Espace  43120 V1H 22/06  23:38:13 18:39:13 5:59:19

96 Rouchouse Jean-Pierre [376]  43120 V1H 22/06  23:38:19 18:39:19 5:59:25

97 Bancel Franck [27] Espace Et Course 43590 SH 22/06  23:38:25 18:39:25 5:59:31

98 Hermabessiere Jean-Marc [216] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:26 18:45:26 6:05:32

99 Roque  Didier [374] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:29 18:45:29 6:05:35

100 Vedry  Christophe [416] Team Mouflards 63320 V1H 22/06  23:45:17 18:46:17 6:06:23

101 Aymar Stephane [19] 15éme Paralléle 15600 V1H 22/06  23:47:04 18:48:04 6:08:10

102 Galindo Javier [186] Rca 15000 V2H 22/06  23:50:55 18:51:55 6:12:01

103 Lejeune Matthieu [268] Coten'trail 50130 SH 22/06  23:58:26 18:59:26 6:19:32

104 Bauduin Frédéric [37]  97460 V1H 23/06  00:00:33 19:01:33 6:21:39

105 Rigaudiere Vincent [365] Ale 38100 V1H 23/06  00:04:18 19:05:18 6:25:24

106 Gaudin Olivier [190] Ua Societe Generale 92140 V1H 23/06  00:05:52 19:06:52 6:26:58

107 Guyon Thierry [210] Asr Trail 78 78830 V2H 23/06  00:06:36 19:07:36 6:27:42

108 Siman André [395]  86360 V1H 23/06  00:08:06 19:09:06 6:29:12

109 Verhaeghe Bruno [421] Cpl Primaube 81150 V1H 23/06  00:08:08 19:09:08 6:29:14

110 Froehly Vincent [182]  63110 SH 23/06  00:10:41 19:11:41 6:31:47

111 Dégoulange Damien [159] Courir à Montech 82700 SH 23/06  00:12:04 19:13:04 6:33:10

112 Penel Christophe [333]  15800 V1H 23/06  00:12:51 19:13:51 6:33:57

113 Mauplin Mikael [300] Uc Creuzier Le Vieux 03200 SH 23/06  00:12:54 19:13:54 6:34:00

114 Bezaud Sébastien [54]  43000 SH 23/06  00:13:24 19:14:24 6:34:30

115 Arnaud Laurent [11] Spiridon La Rochelle 17138 V1H 23/06  00:14:17 19:15:17 6:35:23

116 Mariette Joel [432]  83470 V3H 23/06  00:14:20 19:15:20 6:35:26

117 Clorennec Vincent [116] Aucun 19100 SH 23/06  00:16:41 19:17:41 6:37:47

118 Gouteredonde Stephane [201]  15000 V1H 23/06  00:17:39 19:18:39 6:38:45

119 Puissochet Thierry [352] Portet Athlétic Club 31770 V1H 23/06  00:19:11 19:20:11 6:40:17

120 Chabrouty Joel [98] Run-à-La-Fac Univ Paul Sab 31/usal 31400 SH 23/06  00:20:34 19:21:34 6:41:40

121 Caignet Christophe [87] Tat Team Amitié Trail 77760 V1H 23/06  00:24:27 19:25:27 6:45:33

122 Billoux Joël [55] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:26:20 19:27:20 6:47:26

123 Benech Emmanuel [46] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  00:26:23 19:27:23 6:47:29

124 Platon Gilles [346] Sc Abbeville Trail 80210 V1H 23/06  00:27:10 19:28:10 6:48:16

125 Ferreira Amadeo [177] Uspc 03410 V1H 23/06  00:32:23 19:33:23 6:53:29

126 Perrin François [335] Athlétic De Brioude 43380 V1H 23/06  00:34:03 19:35:03 6:55:09

127 Soulier Jérôme [401] Ca Brioude 43100 SH 23/06  00:34:13 19:35:13 6:55:19

128 Astier Marc [106] Ca Brioude 43390 SH 23/06  00:34:17 19:35:17 6:55:23

129 Roquier Damien [375]  15130 V1H 23/06  00:36:25 19:37:25 6:57:31

130 Schaff Jean-Luc [391] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:36:28 19:37:28 6:57:34

131 Payen Charles [441]  85000 SH 23/06  00:39:05 19:40:05 7:00:11

132 Beaugendre Ludovic [39]  81000 SH 23/06  00:40:29 19:41:29 7:01:35

133 Guerra Patrick [206] Rsma Madinina Triathlon 45000 V2H 23/06  00:42:20 19:43:20 7:03:26

134 Martinez Denis [298] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 23/06  00:44:42 19:45:42 7:05:48

135 Brogniez Sylvain [82] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 23/06  00:44:45 19:45:45 7:05:51

136 Pouch Christophe [350]  19130 V1H 23/06  00:45:40 19:46:40 7:06:46

137 Philippe Herve [340]  17770 V1H 23/06  00:47:45 19:48:45 7:08:51

138 Chauvet Frédéric [110] Athletic Club Angérien 17400 SH 23/06  00:47:47 19:48:47 7:08:53

139 Le Meurlay Hervé [258] Rad Locunole 29310 V1H 23/06  00:47:50 19:48:50 7:08:56

140 Pionneau Eric [436] Avf Fondettes/as Ripault 37230 V1H 23/06  00:48:06 19:49:06 7:09:12
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141 Di Domenico Jérémy [147] Billom Triathlon 63160 SH 23/06  00:48:59 19:49:59 7:10:05

142 Cormier Gilles [122] Ua Societe Generale 75015 V2H 23/06  00:50:46 19:51:46 7:11:52

143 Jardat Hugues [372]  31820 V1H 23/06  00:56:29 19:57:29 7:17:35

144 Coussy Emmanuel [129] Foulees Douces De Montamise 86360 V1H 23/06  00:57:05 19:58:05 7:18:11

145 Dagiral Franck [133] Ame 15 15130 V1H 23/06  00:57:24 19:58:24 7:18:30

146 Seratenschii Guillaume [392] Coten'trail 50110 SH 23/06  00:59:41 20:00:41 7:20:47

147 Chausse Loic [109] Coten,'trail 50700 V1H 23/06  00:59:47 20:00:47 7:20:53

148 Herland Sebastien [215] Coten'trail 50440 V1H 23/06  00:59:49 20:00:49 7:20:55

149 Malgras Christophe [286]  12700 SH 23/06  01:00:43 20:01:43 7:21:49

150 Maignan Stephane [285]  72600 V1H 23/06  01:05:41 20:06:41 7:26:47

151 Le Breton Ronan [253] Trail De Guerlédan 35 510 SH 23/06  01:06:31 20:07:31 7:27:37

152 Guilmineau Herve [208] Cours Toujours 85 85200 V1H 23/06  01:09:17 20:10:17 7:30:23

153 Nedelec Patrice [320] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 23/06  01:15:30 20:16:30 7:36:36

154 Peysson Christophe [5] Rcc Asm 63670 V1H 23/06  01:20:05 20:21:05 7:41:11

155 Perrier Jerome [334] Sca 2000 Evry 91000 SH 23/06  01:24:59 20:25:59 7:46:05

156 Legrand Christophe [266] La Foulée Meynoise 30900 V1H 23/06  01:25:33 20:26:33 7:46:39

157 Potevin Olivier [431] Spiridon La Rochelle 17137 V1H 23/06  01:34:14 20:35:14 7:55:20

158 Huard Aurélien [217]  31400 SH 23/06  01:35:43 20:36:43 7:56:49

159 Even Jean Yves [167] Guc 38100 V2H 23/06  01:39:42 20:40:42 8:00:48

160 Belle Jean-Pierre [43]  38210 V2H 23/06  01:40:32 20:41:32 8:01:38

161 Leroy Yves [274]  49110 V1H 23/06  01:47:38 20:48:38 8:08:44

162 Boulat Christian [72] Lous Galopaires Cevenols 30560 V2H 23/06  01:50:57 20:51:57 8:12:03

163 Bichon Pierre [353] Ua Societe Generale 78590 SH 23/06  01:54:33 20:55:33 8:15:39

164 Esquis Alain [164] Team Mouflards 63500 V3H 23/06  01:56:10 20:57:10 8:17:16

165 Juge Michel [229] Flying Carpettes 43120 V2H 23/06  01:56:49 20:57:49 8:17:55

166 Nicollo Laurent [323] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  01:58:58 20:59:58 8:20:04

167 Aubin Matthieu [16] Ua Societe Generale 78600 SH 23/06  01:59:45 21:00:45 8:20:51

168 Bosc Florent [71] Usal Latecoere 31380 V1H 23/06  02:02:21 21:03:21 8:23:27

169 Bacaria Jeanpaul [20]  31400 SH 23/06  02:02:25 21:03:25 8:23:31

170 Michaud Olivier [307] Ozon Courir 69360 V1H 23/06  02:02:29 21:03:29 8:23:35

171 Gay Nicolas [193]  31380 SH 23/06  02:02:39 21:03:39 8:23:45

172 Rat Yohan [357] Les Foulees Douces Montamise 86360 SH 23/06  02:03:38 21:04:38 8:24:44

173 Albert Guillaume [3] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  02:03:41 21:04:41 8:24:47

174 Boissonnade Michel [61] Pompiers Laguiole 12210 V1H 23/06  02:03:47 21:04:47 8:24:53

175 Chapoul Jérôme [368]  82000 V1H 23/06  02:04:52 21:05:52 8:25:58

176 Martin Pascal [296]  93160 V1H 23/06  02:08:20 21:09:20 8:29:26

177 Demazure Eric [295]  81000 V2H 23/06  02:12:03 21:13:03 8:33:09

178 Dussouchaud Christian [158]  87000 V3H 23/06  02:12:19 21:13:19 8:33:25

179 Laurent Eric [249]  16120 V1H 23/06  02:12:32 21:13:32 8:33:38

180 Trémion Alain [409]  35133 V2H 23/06  02:12:38 21:13:38 8:33:44

181 Inan Christophe [222] Espace Et Course 42410 SH 23/06  02:15:00 21:16:00 8:36:06

182 Zicca Eric [428] Espace Et Course  42210 V1H 23/06  02:15:03 21:16:03 8:36:09

183 Harant Fabrice [212] Team Raidlight 16380 V1H 23/06  02:23:14 21:24:14 8:44:20

184 Humeau Anthony [219] Asptt Niort 79410 SH 23/06  02:23:26 21:24:26 8:44:32

185 Chaban Patrice [97] C.a. Plassac 16000 V1H 23/06  02:23:35 21:24:35 8:44:41

186 Pons Stephane [349]  43700 V1H 23/06  02:28:23 21:29:23 8:49:29

187 Quillet Pascal [354]  92200 V2H 23/06  02:38:25 21:39:25 8:59:31

188 Delval Lionel [143] Les Galopaires Cevenols 30190 V2H 23/06  02:41:30 21:42:30 9:02:36

189 Meraville Pierre [305]  82170 SH 23/06  02:43:43 21:44:43 9:04:49
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190 Terranova Daniel [22]  63200 V1H 23/06  02:50:24 21:51:24 9:11:30

191 Granier Fabrice [202] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 23/06  02:50:26 21:51:26 9:11:32

192 Denes Jean-Marc [144] Asfi Villejuif 94800 V1H 23/06  02:50:33 21:51:33 9:11:39

193 Bouteille Denis [75] As Banque De France 77400 V2H 23/06  02:50:35 21:51:35 9:11:41

194 Ilgrande Frédéric [221]  13390 V1H 23/06  02:50:59 21:51:59 9:12:05

195 Costes Jean [124]  63500 V2H 23/06  02:53:16 21:54:16 9:14:22

196 Reol Nicolas [361]  83200 SH 23/06  02:53:18 21:54:18 9:14:24

197 Rzeszutko Maciej [384]  31000 V2H 23/06  03:05:37 22:06:37 9:26:43

198 Fitte-Rey Christophe [179] Cas 64 Sauvagnon  64160 V1H 23/06  03:10:17 22:11:17 9:31:23

199 Rigou Michel [366] Sauvagnon 64 64121 V1H 23/06  03:10:24 22:11:24 9:31:30

200 Brilloux Patrick [81] Amicale Rurale Cherveux 79410 V2H 23/06  03:10:33 22:11:33 9:31:39

201 Brilloux Emmanuel [80] Rado 79 79600 V1H 23/06  03:10:40 22:11:40 9:31:46

202 Baloche Cédric [26] Foulées Vertes En Libournais 33500 SH 23/06  03:14:56 22:15:56 9:36:02

203 Ginestiere William [198]  48100 SH 23/06  03:16:55 22:17:55 9:38:01

204 Montserat Daniel [312] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  03:19:39 22:20:39 9:40:45

205 Lothore Bertrand [279]  41100 V1H 23/06  03:19:47 22:20:47 9:40:53

206 Redon Cedric [358] Volcano Runners 63200 SH 23/06  03:19:49 22:20:49 9:40:55

207 Beaudier Marc [38]  35310 V1H 23/06  03:19:58 22:20:58 9:41:04

208 Bernard Philippe [48] Rennes Triathlon 35830 V1H 23/06  03:20:00 22:21:00 9:41:06

209 Berthon Yves [51] Uspc Commentry 03600 V2H 23/06  03:20:01 22:21:01 9:41:07

210 Daudé Laurent [134] Ytrac Club Nature  15130 V1H 23/06  03:20:17 22:21:17 9:41:23

211 Ramadier Pascal [355]  15130 V1H 23/06  03:20:21 22:21:21 9:41:27

212 Sauvaget Bruno [389] Joggeurs Briauds 16590 V2H 23/06  03:23:42 22:24:42 9:44:48

213 Pion Yohan [345] Monts Sur Guesnes 'run 86420 SH 23/06  03:26:54 22:27:54 9:48:00

214 Basset Laurent [36] Albe / Cobs 76500 V1H 23/06  03:37:14 22:38:14 9:58:20

215 Georges Claude [196] Cap Dinsheim 67210 V2H 23/06  03:37:25 22:38:25 9:58:31

216 Druelle Quentin [150] Eg Montlucon 03380 SH 23/06  03:44:55 22:45:55 10:06:01

217 Clerc Nicolas [115] Caj 78  78790 SH 23/06  03:45:08 22:46:08 10:06:14

218 Chapot Jean [99] Team Raidlight 79000 V1H 23/06  03:46:34 22:47:34 10:07:40

219 Genty Lung Hoi Thibaud [195]  45100 SH 23/06  03:58:02 22:59:02 10:19:08

220 Marichez Florent [294] Ua SociÉtÉ GÉnÉrale 75020 SH 23/06  04:03:31 23:04:31 10:24:37

221 Aubert Richard [169] Bussy Running 77420 V2H 23/06  04:03:59 23:04:59 10:25:05

222 Boyer Laurent [435] Scap 49000 V1H 23/06  04:04:06 23:05:06 10:25:12

223 Dijoux Jean Clotaire [148] Pointure 46 Bretenoux 46130 46400 V1H 23/06  04:04:14 23:05:14 10:25:20

224 Fossey Fernand [180]  50690 V2H 23/06  04:04:40 23:05:40 10:25:46

225 Louis Jean Christophe [283] Asptt Niort 79000 V1H 23/06  04:08:18 23:09:18 10:29:24

226 Pougetoux Jean-Jacques [351] Tat 17000 SH 23/06  04:08:57 23:09:57 10:30:03

227
Loubeyre Guillaume [282] Courir Dans Mes Montagnes, C'est Le

Pied 93100
SH 23/06  04:14:41 23:15:41 10:35:47

228 Maurine Patrick  [302] Cas Insa De Rennes 35230 V1H 23/06  04:14:47 23:15:47 10:35:53

229 Barbier Michel [28] Serial Azimut Saintongeais 17130 V4H 23/06  04:20:38 23:21:38 10:41:44

230 Moussel Francois [315] Spn Vernon 27200 V2H 23/06  04:29:32 23:30:32 10:50:38

231 Versabeau Christophe [422] Les Barjots Des Cotos 33290 V1H 23/06  04:30:58 23:31:58 10:52:04

232 Catala Etienne [94]  63660 V1H 23/06  04:43:06 23:44:06 11:04:12

233 Vigneron Vincent [424]  82170 V1H 23/06  05:02:42 24:03:42 11:23:48

234 Dubernet Jean [151] Team Coustut Sud Bassin 33260 V2H 23/06  05:10:24 24:11:24 11:31:30

235 Vannier Christian [414] La Legrays Club 79220 V1H 23/06  05:10:59 24:11:59 11:32:05

236 Tuyaa-Boustugue Olivier [411]  31380 V1H 23/06  05:11:02 24:12:02 11:32:08

237 Berson Bruno [49] Team Trail Touraine 37000 SH 23/06  05:17:17 24:18:17 11:38:23
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238 Blanc Olivier [59] Ua Societe Generale 78112 V1H 23/06  05:26:49 24:27:49 11:47:55

239 Andre Didier [6]  33260 V1H 23/06  05:28:24 24:29:24 11:49:30

240 Sac Christian [385]  43370 V2H 23/06  05:29:30 24:30:30 11:50:36

241 Godbarge Christophe [199] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  05:30:58 24:31:58 11:52:04

242 Kerneis Christophe [233]  63122 V1H 23/06  05:31:54 24:32:54 11:53:00

243 Laurent Berillon [248] As Ibm Lyon - Everest En Sable 63122 V1H 23/06  05:31:57 24:32:57 11:53:03

244 Bernard Eric [170]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 23/06  05:32:09 24:33:09 11:53:15

245 Polidori Charles [348] Marseille Trail Club 13009 V1H 23/06  05:33:51 24:34:51 11:54:57

246 Astings Gregory [13] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  05:33:54 24:34:54 11:55:00

247 Ducheix Xavier [154] Ytrac Club Nature 15150 V1H 23/06  05:33:59 24:34:59 11:55:05

248 Zinopoulos André [429] Stadium Club Marignane 13014 V3H 23/06  05:40:08 24:41:08 12:01:14

249 Chasserant Philippe [105]  76110 V1H 23/06  05:41:12 24:42:12 12:02:18

250 Hunault Lionel [220] Cos Renault Lardy 91370 V1H 23/06  05:47:07 24:48:07 12:08:13

251 Riviere Louis [371]  13120 V2H 23/06  05:52:21 24:53:21 12:13:27

252 Barral Pierre-Henri [30]  13120 V2H 23/06  05:52:25 24:53:25 12:13:31

253 Grelon Patrice [32] Figeac Orientation Aurillac V2H 23/06  05:59:01 25:00:01 12:20:07

254 Rieu Alain [364]  15150 V2H 23/06  05:59:42 25:00:42 12:20:48

255 Debare Dominique [137]  37510 V1H 23/06  06:01:25 25:02:25 12:22:31

256 D'oleon Jean Marie [131]  37250 V2H 23/06  06:01:27 25:02:27 12:22:33

257 Gonnin Alexandre [78]  78470 SH 23/06  06:03:40 25:04:40 12:24:46

258 Verbiest Vincent [417] Bordeaux Athlé 33600 SH 23/06  07:20:30 26:21:30 13:41:36

259 Oriard Jacques [327]  49320 V2H 23/06  07:20:33 26:21:33 13:41:39

260 Bongibault Olivier [163] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 23/06  07:20:34 26:21:34 13:41:40

261 Jugie Pascal [231] Gipsport Aventure 24350 V2H 23/06  07:20:41 26:21:41 13:41:47

262 Rimour Jacques [18] Twix  Creusois 23140 V2H 23/06  07:20:44 26:21:44 13:41:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chastel Véronique [12]  12400 V1F 22/06  20:50:40 15:51:40  

2 Thibault Stéphanie [405] Ua Société Générale 31200 SF 22/06  22:26:02 17:27:02 1:35:22

3 Soulas Rejane [400] The Flying Carpettes Team 43120 V1F 22/06  22:31:54 17:32:54 1:41:14

4 Soulas Nelly [399] The Flying Carpettes Team 43120 SF 22/06  22:31:58 17:32:58 1:41:18

5 Bruhat Sophie [83] Rc Vichy 03110 V1F 22/06  22:51:23 17:52:23 2:00:43

6 Aucuit Stéphanie [17] Ydes Athletisme Club 15350 V1F 22/06  23:21:49 18:22:49 2:31:09

7 Bresson Valérie [77] Cannelle Team 63116 V1F 22/06  23:33:07 18:34:07 2:42:27

8 Briard Armandine [200]  73700 V1F 22/06  23:36:50 18:37:50 2:46:10

9 Jamond Emmanuelle [226] Rca 15000 V1F 22/06  23:50:48 18:51:48 3:00:08

10 Wurry Nathalie [427] Bordeaux Athlé 33700 V1F 23/06  00:08:20 19:09:20 3:17:40

11 Ferreira Maria [178] Uspcommentry Athletisme 03410 V1F 23/06  00:32:19 19:33:19 3:41:39

12 Borocco Catherine [69]  67100 V1F 23/06  00:42:29 19:43:29 3:51:49

13 Cognon Sylvie [117]  94170 V1F 23/06  01:51:17 20:52:17 5:00:37

14 Esquis Stéphanie [165] Xttr63 - Team Mouflards 43000 SF 23/06  01:55:59 20:56:59 5:05:19

15 Courtial Sylvie [128] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:56:52 20:57:52 5:06:12

16 Runel Sophie [383] Flying Carpette 43210 V1F 23/06  01:56:55 20:57:55 5:06:15

17 Roupie Nathalie [378] Flying Carpettes 43120 V1F 23/06  01:57:07 20:58:07 5:06:27

18 Bonnefois Lucienne [67] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:57:26 20:58:26 5:06:46

19 Compagnon Catherine [118] Rado 79 79600 V2F 23/06  02:10:08 21:11:08 5:19:28

20 Beyssac Sylvie [53] Running Club Arpajon/cere 15220 V1F 23/06  02:32:49 21:33:49 5:42:09

21 Roux Amandine [380] Running Club Arpajon 15000 SF 23/06  02:45:06 21:46:06 5:54:26

22 Bel Severine [41] Limagne Athlete Endurance 63200 SF 23/06  02:50:07 21:51:07 5:59:27

23 Laparra Eve [245]  66500 V1F 23/06  02:52:53 21:53:53 6:02:13

24 Paluet Karine [329] Rad Locunole 29300 V1F 23/06  03:20:04 22:21:04 6:29:24

25 Grendel Marie [203] Cobs 76240 V1F 23/06  03:23:40 22:24:40 6:33:00

26 Loubet Isabelle [281]  63000 V1F 23/06  04:14:34 23:15:34 7:23:54
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Classement EH

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [31]  46300 EH 22/06  19:53:00 14:54:00  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [405] Ua Société Générale 31200 SF 22/06  22:26:02 17:27:02  

2 Soulas Nelly [399] The Flying Carpettes Team 43120 SF 22/06  22:31:58 17:32:58 0:05:56

3 Esquis Stéphanie [165] Xttr63 - Team Mouflards 43000 SF 23/06  01:55:59 20:56:59 3:29:57

4 Roux Amandine [380] Running Club Arpajon 15000 SF 23/06  02:45:06 21:46:06 4:19:04

5 Bel Severine [41] Limagne Athlete Endurance 63200 SF 23/06  02:50:07 21:51:07 4:24:05

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlène Vigier [423] Running Shop/saucony 15270 SF
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Classement SH

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [192] Team Inov8 France   03120 SH 22/06  17:38:54 12:39:54  

2 Janiaud Sébastien [227] Running Club Arpajon 15250 SH 22/06  18:23:27 13:24:27 0:44:33

3 Cointre Cyril [437] Team Hoka 84570 SH 22/06  18:26:15 13:27:15 0:47:21

4 Barthelemy Marc [34] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 22/06  18:37:12 13:38:12 0:58:18

5 Legrand Gauthier [267]  65170 SH 22/06  18:52:18 13:53:18 1:13:24

6 Chartrain Arnaud [103] Mj Authon 72320 SH 22/06  19:19:11 14:20:11 1:40:17

7 Chateau Edouard [107] Caf43 43000 SH 22/06  19:47:42 14:48:42 2:08:48

8 Sauret Hugues [388]  64170 SH 22/06  20:11:26 15:12:26 2:32:32

9 Antignac Sam [7] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  20:39:41 15:40:41 3:00:47

10 Noris Pierre [324] Running Club Arpajon 15120 SH 22/06  20:42:10 15:43:10 3:03:16

11 Chouvy Cyril [113] Les Bourrins Du Midi 63670 SH 22/06  20:59:30 16:00:30 3:20:36

12 Vedrenne Loic [415] Ytrac Club Nature 15130 SH 22/06  20:59:32 16:00:32 3:20:38

13 Monnet Nicolas [310]  63430 SH 22/06  21:11:14 16:12:14 3:32:20

14 Guéguen Arnaud [211] Team Trail Touraine 37190 SH 22/06  21:21:18 16:22:18 3:42:24

15 Moureaud Sebastien [319] Ua Societe Generale 78600 SH 22/06  21:23:42 16:24:42 3:44:48

16 Lemaitre Aurelien [269] Ua Societe Generale 27630 SH 22/06  21:23:43 16:24:43 3:44:49

17 Sarges Mickael [387] Yac Ydes 15200 SH 22/06  21:25:12 16:26:12 3:46:18

18 Roseau Teddy [438] Dawapasher 84420 SH 22/06  21:27:59 16:28:59 3:49:05

19 Lallier Sébastien [241] Montlucon Athletisme 03100 SH 22/06  21:37:21 16:38:21 3:58:27

20 Verger Jérôme [419] Limoux Triathlon Club 11150 SH 22/06  21:56:39 16:57:39 4:17:45

21 Besnard Stéphane [52] Mauriac Sport Nature 15200 SH 22/06  22:13:59 17:14:59 4:35:05

22 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:14:32 17:15:32 4:35:38

23 Bridot Gerald [79]  63370 SH 22/06  22:17:50 17:18:50 4:38:56

24 Ailhaud Fabien [1] Running Club Arpajon 15000 SH 22/06  22:37:00 17:38:00 4:58:06

25 Lenne Martin [272]  80000 SH 22/06  22:51:37 17:52:37 5:12:43

26
Balahachi Rafion [23] Leyrenne Ac/ Spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 22/06  22:52:51 17:53:51 5:13:57

27 Laybros Yannick [251] Team Aurimat Btp 38400 SH 22/06  23:03:59 18:04:59 5:25:05

28 Carlat  Frederic [90] Donzenac Oxygene 19270 SH 22/06  23:06:06 18:07:06 5:27:12

29 Latreille Didier [247]  71260 SH 22/06  23:16:12 18:17:12 5:37:18

30 Maffeis Nicolas [284] Rumba 78390 SH 22/06  23:16:24 18:17:24 5:37:30

31 Guillemain Régis [277]  78113 SH 22/06  23:16:33 18:17:33 5:37:39

32 Pichon Nicolas  [343]  63122 SH 22/06  23:22:14 18:23:14 5:43:20

33 Durieu Ludovic [157] Atousport 42320 SH 22/06  23:24:23 18:25:23 5:45:29

34 Bonhomme Brice [410]  19100 SH 22/06  23:32:42 18:33:42 5:53:48

35 Deguil Laurent [140] Street Of Worker  Poitiers 86 37140 SH 22/06  23:36:57 18:37:57 5:58:03

36 Menigot Francois [304] Cournon Ac 63800 SH 22/06  23:38:01 18:39:01 5:59:07

37 Bancel Franck [27] Espace Et Course 43590 SH 22/06  23:38:25 18:39:25 5:59:31

38 Lejeune Matthieu [268] Coten'trail 50130 SH 22/06  23:58:26 18:59:26 6:19:32

39 Froehly Vincent [182]  63110 SH 23/06  00:10:41 19:11:41 6:31:47

40 Dégoulange Damien [159] Courir à Montech 82700 SH 23/06  00:12:04 19:13:04 6:33:10

41 Mauplin Mikael [300] Uc Creuzier Le Vieux 03200 SH 23/06  00:12:54 19:13:54 6:34:00

42 Bezaud Sébastien [54]  43000 SH 23/06  00:13:24 19:14:24 6:34:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Clorennec Vincent [116] Aucun 19100 SH 23/06  00:16:41 19:17:41 6:37:47

44 Chabrouty Joel [98] Run-à-La-Fac Univ Paul Sab 31/usal 31400 SH 23/06  00:20:34 19:21:34 6:41:40

45 Benech Emmanuel [46] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  00:26:23 19:27:23 6:47:29

46 Soulier Jérôme [401] Ca Brioude 43100 SH 23/06  00:34:13 19:35:13 6:55:19

47 Astier Marc [106] Ca Brioude 43390 SH 23/06  00:34:17 19:35:17 6:55:23

48 Payen Charles [441]  85000 SH 23/06  00:39:05 19:40:05 7:00:11

49 Beaugendre Ludovic [39]  81000 SH 23/06  00:40:29 19:41:29 7:01:35

50 Chauvet Frédéric [110] Athletic Club Angérien 17400 SH 23/06  00:47:47 19:48:47 7:08:53

51 Di Domenico Jérémy [147] Billom Triathlon 63160 SH 23/06  00:48:59 19:49:59 7:10:05

52 Seratenschii Guillaume [392] Coten'trail 50110 SH 23/06  00:59:41 20:00:41 7:20:47

53 Malgras Christophe [286]  12700 SH 23/06  01:00:43 20:01:43 7:21:49

54 Le Breton Ronan [253] Trail De Guerlédan 35 510 SH 23/06  01:06:31 20:07:31 7:27:37

55 Perrier Jerome [334] Sca 2000 Evry 91000 SH 23/06  01:24:59 20:25:59 7:46:05

56 Huard Aurélien [217]  31400 SH 23/06  01:35:43 20:36:43 7:56:49

57 Bichon Pierre [353] Ua Societe Generale 78590 SH 23/06  01:54:33 20:55:33 8:15:39

58 Aubin Matthieu [16] Ua Societe Generale 78600 SH 23/06  01:59:45 21:00:45 8:20:51

59 Bacaria Jeanpaul [20]  31400 SH 23/06  02:02:25 21:03:25 8:23:31

60 Gay Nicolas [193]  31380 SH 23/06  02:02:39 21:03:39 8:23:45

61 Rat Yohan [357] Les Foulees Douces Montamise 86360 SH 23/06  02:03:38 21:04:38 8:24:44

62 Albert Guillaume [3] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  02:03:41 21:04:41 8:24:47

63 Inan Christophe [222] Espace Et Course 42410 SH 23/06  02:15:00 21:16:00 8:36:06

64 Humeau Anthony [219] Asptt Niort 79410 SH 23/06  02:23:26 21:24:26 8:44:32

65 Meraville Pierre [305]  82170 SH 23/06  02:43:43 21:44:43 9:04:49

66 Reol Nicolas [361]  83200 SH 23/06  02:53:18 21:54:18 9:14:24

67 Baloche Cédric [26] Foulées Vertes En Libournais 33500 SH 23/06  03:14:56 22:15:56 9:36:02

68 Ginestiere William [198]  48100 SH 23/06  03:16:55 22:17:55 9:38:01

69 Redon Cedric [358] Volcano Runners 63200 SH 23/06  03:19:49 22:20:49 9:40:55

70 Pion Yohan [345] Monts Sur Guesnes 'run 86420 SH 23/06  03:26:54 22:27:54 9:48:00

71 Druelle Quentin [150] Eg Montlucon 03380 SH 23/06  03:44:55 22:45:55 10:06:01

72 Clerc Nicolas [115] Caj 78  78790 SH 23/06  03:45:08 22:46:08 10:06:14

73 Genty Lung Hoi Thibaud [195]  45100 SH 23/06  03:58:02 22:59:02 10:19:08

74 Marichez Florent [294] Ua SociÉtÉ GÉnÉrale 75020 SH 23/06  04:03:31 23:04:31 10:24:37

75 Pougetoux Jean-Jacques [351] Tat 17000 SH 23/06  04:08:57 23:09:57 10:30:03

76
Loubeyre Guillaume [282] Courir Dans Mes Montagnes, C'est Le

Pied 93100
SH 23/06  04:14:41 23:15:41 10:35:47

77 Berson Bruno [49] Team Trail Touraine 37000 SH 23/06  05:17:17 24:18:17 11:38:23

78 Astings Gregory [13] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  05:33:54 24:34:54 11:55:00

79 Gonnin Alexandre [78]  78470 SH 23/06  06:03:40 25:04:40 12:24:46

80 Verbiest Vincent [417] Bordeaux Athlé 33600 SH 23/06  07:20:30 26:21:30 13:41:36

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Araszkiewiez [8]  31200 SH

Frédéric Arnaud [9]  92120 SH

Benjamin Beaume [40] Running Shop Salomon / Oxsitis 63122 SH

Alexandre Binet [56]  94550 SH

Grégory Bortolussi [70]  34230 SH

Guillaume Bouquier [74]  31380 SH

Aurélien Cahart [86]  94300 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Chouteau [112] Cavaleurs Du Clain 86130 SH

Nicolas Coudert [127] Pluméliau Ck 56300 SH

Bruno Da Ros [132] Endurance Shop Bordeaux 33490 SH

Rémy Decourteix [139] Le Lac 23000 SH

Simon Delmas [393] Cahors Trail 82000 SH

Xavier Deschamps  [145] Rado 79 79600 SH

Laurent Facile [47] Ludo Team 47510 SH

Bruno Faurie [173] Capo Limoges 87110 SH

Philippe Lacroix [236]  30740 SH

Julien Lafeuille [239]  18000 SH

Julien Laoue [244] Athlétic De Brioude 43100 SH

David Leclercq [263]  80300 SH

Frederic Lemaitre [270] Runnig Racing Tri Toulouse 81390 SH

Julien Lemoine [271]  15200 SH

Frederic Leognany [273] As Verberie 02200 SH

Richard Manet [289]  42240 SH

Géraud Manhes [290]  92310 SH

Rodolphe Martin [297] Spiridon Club Nature Du Lodèvois 34700 SH

Yannick Maurin [301] Courir En Emblavez 43800 SH

Julien Molinier [309]  46090 SH

Alexis Montbarbon [311] Ydes Athletisme 15210 SH

Frederic Murria [445]  34 SH

François Najac [317] Runalafac 31200 SH

Fred Pavoine [434] Cs Garnison Rennes 35170 SH

Emmanuel Picard [342]  92170 SH

Pierre Riochet [369] Esperance Ceyratoise Athletisme 63122 SH

Sébastien Rispal [370]  15000 SH

Pierre Sinardet [397] Espace Et Course 42290 SH

Jerome Tissidre [35]  17350 SH

Alexandre Verdeau [418] Nord Vendée Athletisme 85140 SH

Julien Vignhal [425]  69100 SH
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Classement V1F

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chastel Véronique [12]  12400 V1F 22/06  20:50:40 15:51:40  

2 Soulas Rejane [400] The Flying Carpettes Team 43120 V1F 22/06  22:31:54 17:32:54 1:41:14

3 Bruhat Sophie [83] Rc Vichy 03110 V1F 22/06  22:51:23 17:52:23 2:00:43

4 Aucuit Stéphanie [17] Ydes Athletisme Club 15350 V1F 22/06  23:21:49 18:22:49 2:31:09

5 Bresson Valérie [77] Cannelle Team 63116 V1F 22/06  23:33:07 18:34:07 2:42:27

6 Briard Armandine [200]  73700 V1F 22/06  23:36:50 18:37:50 2:46:10

7 Jamond Emmanuelle [226] Rca 15000 V1F 22/06  23:50:48 18:51:48 3:00:08

8 Wurry Nathalie [427] Bordeaux Athlé 33700 V1F 23/06  00:08:20 19:09:20 3:17:40

9 Ferreira Maria [178] Uspcommentry Athletisme 03410 V1F 23/06  00:32:19 19:33:19 3:41:39

10 Borocco Catherine [69]  67100 V1F 23/06  00:42:29 19:43:29 3:51:49

11 Cognon Sylvie [117]  94170 V1F 23/06  01:51:17 20:52:17 5:00:37

12 Courtial Sylvie [128] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:56:52 20:57:52 5:06:12

13 Runel Sophie [383] Flying Carpette 43210 V1F 23/06  01:56:55 20:57:55 5:06:15

14 Roupie Nathalie [378] Flying Carpettes 43120 V1F 23/06  01:57:07 20:58:07 5:06:27

15 Bonnefois Lucienne [67] Flying Carpette 43120 V1F 23/06  01:57:26 20:58:26 5:06:46

16 Beyssac Sylvie [53] Running Club Arpajon/cere 15220 V1F 23/06  02:32:49 21:33:49 5:42:09

17 Laparra Eve [245]  66500 V1F 23/06  02:52:53 21:53:53 6:02:13

18 Paluet Karine [329] Rad Locunole 29300 V1F 23/06  03:20:04 22:21:04 6:29:24

19 Grendel Marie [203] Cobs 76240 V1F 23/06  03:23:40 22:24:40 6:33:00

20 Loubet Isabelle [281]  63000 V1F 23/06  04:14:34 23:15:34 7:23:54

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Magalie Jugie [230] Gipsport Aventure 24350 V1F

Claire Rimbault [367] Aurimat Btp 15130 V1F

22



Classement V1H

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 March Jean François [292] Team Sport 2000 Font Romeu 66800 V1H 22/06  18:30:05 13:31:05  

2 Fabregues Dominique [15] Running Club Arpajon/cère 15000 V1H 22/06  18:46:11 13:47:11 0:16:06

3 Errotaberea Gilles [64] Baztandarrak/aldude 64430 V1H 22/06  19:26:05 14:27:05 0:56:00

4 Catala Benoit [93] Non Licencié 63400 V1H 22/06  19:31:09 14:32:09 1:01:04

5 Fabre Stéphane [168] As Cezallier 15190 V1H 22/06  19:33:03 14:34:03 1:02:58

6 Philippe Stephane [341] Spiridon Aurillac 15130 V1H 22/06  19:43:25 14:44:25 1:13:20

7 Delort Franck [141] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 22/06  19:43:56 14:44:56 1:13:51

8 Zotos Philippe  [430] The Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  20:19:09 15:20:09 1:49:04

9 Guinament Grégory [209]  42100 V1H 22/06  20:47:00 15:48:00 2:16:55

10 Chauvot Laurent [111] Marseille Trail Club 13008 V1H 22/06  21:05:14 16:06:14 2:35:09

11 Legay Yannick [265]  38100 V1H 22/06  21:17:40 16:18:40 2:47:35

12 Edmond Pascal [160] Bilou 33000 V1H 22/06  21:26:23 16:27:23 2:56:18

13 Engeldinger Fabrice [161] Montlucon Athletisme 03630 V1H 22/06  21:37:20 16:38:20 3:07:15

14 Royo Eric [276] Cannelle Team 63116 V1H 22/06  21:40:51 16:41:51 3:10:46

15 Huet Christophe [218] Baud Kozrigénduzance 56930 V1H 22/06  21:47:45 16:48:45 3:17:40

16 Tucou Maxime [65] Running Club Arpajon 64121 V1H 22/06  21:54:59 16:55:59 3:24:54

17 Marcellier Patrice [291] U3t 43530 V1H 22/06  21:59:14 17:00:14 3:29:09

18 Fropier Michel [444]  31 V1H 22/06  21:59:34 17:00:34 3:29:29

19 Simonoff Alexandre [396] Asr Trail 78 78730 V1H 22/06  22:15:52 17:16:52 3:45:47

20 Convertini Pietro [121] Bac 63000 V1H 22/06  22:17:40 17:18:40 3:47:35

21 Badie Stéphane [21]  63200 V1H 22/06  22:23:16 17:24:16 3:53:11

22 Sébastien Judenherc [402] Satuc 31400 V1H 22/06  22:27:25 17:28:25 3:57:20

23 Costes Pierre-Emmanuel [125]  13009 V1H 22/06  22:27:27 17:28:27 3:57:22

24 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:32:12 17:33:12 4:02:07

25 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:37:00 17:38:00 4:06:55

26 Langlois P [243] E.s. Vitry 75015 V1H 22/06  22:37:07 17:38:07 4:07:02

27 Jacq Pascal [225] The Flying Carpettes Team 43210 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:07:55

28 Roupie Christophe [377] Flying Carpettes Team 43120 V1H 22/06  22:38:00 17:39:00 4:07:55

29 Laporte Romain [246] Ca Brioude 43100 V1H 22/06  22:40:12 17:41:12 4:10:07

30 Cavailles Phlippe [96]  03420 V1H 22/06  22:50:08 17:51:08 4:20:03

31 Bely Manuel [45]  85110 V1H 22/06  23:02:34 18:03:34 4:32:29

32 Meinier Frédéric [303] Ytrac Club Nature Trail 15130 V1H 22/06  23:03:54 18:04:54 4:33:49

33 Delavelle Eric [439]  69460 V1H 22/06  23:16:20 18:17:20 4:46:15

34 Le Dain Nicolas [254] Asfp 29 29000 V1H 22/06  23:17:23 18:18:23 4:47:18

35 Sangelle David [386] Aurillac Athletisme 15130 V1H 22/06  23:25:13 18:26:13 4:55:08

36 Lesmarie Jean-Louis [275] Running Club Arpajon/cère 15250 V1H 22/06  23:25:54 18:26:54 4:55:49

37 Ballanger Emmanuel [24] Spiridon Crechois 79260 V1H 22/06  23:26:04 18:27:04 4:55:59

38 Ballanger Jean-Francois [25] Saintes Triathlon 17100 V1H 22/06  23:26:05 18:27:05 4:56:00

39 Chassagne Laurent [104]  81500 V1H 22/06  23:27:57 18:28:57 4:57:52

40 Lafarge Stephane [238] Cousin's Team / Beaumont Ac 63670 V1H 22/06  23:31:46 18:32:46 5:01:41

41 Gaffet Eric [185] Asp 19600 V1H 22/06  23:31:55 18:32:55 5:01:50

42 Pestourie Eric [337] Asp 24120 V1H 22/06  23:36:55 18:37:55 5:06:50

43 Olivier Thomas [326]  12470 V1H 22/06  23:36:59 18:37:59 5:06:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Auge Frédéric [100] Cournon Ambiance Course 63800 V1H 22/06  23:37:55 18:38:55 5:07:50

45 Le Maout Loïc [257] Espace  43120 V1H 22/06  23:38:13 18:39:13 5:08:08

46 Rouchouse Jean-Pierre [376]  43120 V1H 22/06  23:38:19 18:39:19 5:08:14

47 Hermabessiere Jean-Marc [216] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:26 18:45:26 5:14:21

48 Roque  Didier [374] Vertical Vic 15800 V1H 22/06  23:44:29 18:45:29 5:14:24

49 Vedry  Christophe [416] Team Mouflards 63320 V1H 22/06  23:45:17 18:46:17 5:15:12

50 Aymar Stephane [19] 15éme Paralléle 15600 V1H 22/06  23:47:04 18:48:04 5:16:59

51 Bauduin Frédéric [37]  97460 V1H 23/06  00:00:33 19:01:33 5:30:28

52 Rigaudiere Vincent [365] Ale 38100 V1H 23/06  00:04:18 19:05:18 5:34:13

53 Gaudin Olivier [190] Ua Societe Generale 92140 V1H 23/06  00:05:52 19:06:52 5:35:47

54 Siman André [395]  86360 V1H 23/06  00:08:06 19:09:06 5:38:01

55 Verhaeghe Bruno [421] Cpl Primaube 81150 V1H 23/06  00:08:08 19:09:08 5:38:03

56 Penel Christophe [333]  15800 V1H 23/06  00:12:51 19:13:51 5:42:46

57 Arnaud Laurent [11] Spiridon La Rochelle 17138 V1H 23/06  00:14:17 19:15:17 5:44:12

58 Gouteredonde Stephane [201]  15000 V1H 23/06  00:17:39 19:18:39 5:47:34

59 Puissochet Thierry [352] Portet Athlétic Club 31770 V1H 23/06  00:19:11 19:20:11 5:49:06

60 Caignet Christophe [87] Tat Team Amitié Trail 77760 V1H 23/06  00:24:27 19:25:27 5:54:22

61 Billoux Joël [55] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:26:20 19:27:20 5:56:15

62 Platon Gilles [346] Sc Abbeville Trail 80210 V1H 23/06  00:27:10 19:28:10 5:57:05

63 Ferreira Amadeo [177] Uspc 03410 V1H 23/06  00:32:23 19:33:23 6:02:18

64 Perrin François [335] Athlétic De Brioude 43380 V1H 23/06  00:34:03 19:35:03 6:03:58

65 Roquier Damien [375]  15130 V1H 23/06  00:36:25 19:37:25 6:06:20

66 Schaff Jean-Luc [391] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  00:36:28 19:37:28 6:06:23

67 Brogniez Sylvain [82] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 23/06  00:44:45 19:45:45 6:14:40

68 Pouch Christophe [350]  19130 V1H 23/06  00:45:40 19:46:40 6:15:35

69 Philippe Herve [340]  17770 V1H 23/06  00:47:45 19:48:45 6:17:40

70 Le Meurlay Hervé [258] Rad Locunole 29310 V1H 23/06  00:47:50 19:48:50 6:17:45

71 Pionneau Eric [436] Avf Fondettes/as Ripault 37230 V1H 23/06  00:48:06 19:49:06 6:18:01

72 Jardat Hugues [372]  31820 V1H 23/06  00:56:29 19:57:29 6:26:24

73 Coussy Emmanuel [129] Foulees Douces De Montamise 86360 V1H 23/06  00:57:05 19:58:05 6:27:00

74 Dagiral Franck [133] Ame 15 15130 V1H 23/06  00:57:24 19:58:24 6:27:19

75 Chausse Loic [109] Coten,'trail 50700 V1H 23/06  00:59:47 20:00:47 6:29:42

76 Herland Sebastien [215] Coten'trail 50440 V1H 23/06  00:59:49 20:00:49 6:29:44

77 Maignan Stephane [285]  72600 V1H 23/06  01:05:41 20:06:41 6:35:36

78 Guilmineau Herve [208] Cours Toujours 85 85200 V1H 23/06  01:09:17 20:10:17 6:39:12

79 Nedelec Patrice [320] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 23/06  01:15:30 20:16:30 6:45:25

80 Peysson Christophe [5] Rcc Asm 63670 V1H 23/06  01:20:05 20:21:05 6:50:00

81 Legrand Christophe [266] La Foulée Meynoise 30900 V1H 23/06  01:25:33 20:26:33 6:55:28

82 Potevin Olivier [431] Spiridon La Rochelle 17137 V1H 23/06  01:34:14 20:35:14 7:04:09

83 Leroy Yves [274]  49110 V1H 23/06  01:47:38 20:48:38 7:17:33

84 Nicollo Laurent [323] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  01:58:58 20:59:58 7:28:53

85 Bosc Florent [71] Usal Latecoere 31380 V1H 23/06  02:02:21 21:03:21 7:32:16

86 Michaud Olivier [307] Ozon Courir 69360 V1H 23/06  02:02:29 21:03:29 7:32:24

87 Boissonnade Michel [61] Pompiers Laguiole 12210 V1H 23/06  02:03:47 21:04:47 7:33:42

88 Chapoul Jérôme [368]  82000 V1H 23/06  02:04:52 21:05:52 7:34:47

89 Martin Pascal [296]  93160 V1H 23/06  02:08:20 21:09:20 7:38:15

90 Laurent Eric [249]  16120 V1H 23/06  02:12:32 21:13:32 7:42:27

91 Zicca Eric [428] Espace Et Course  42210 V1H 23/06  02:15:03 21:16:03 7:44:58

92 Harant Fabrice [212] Team Raidlight 16380 V1H 23/06  02:23:14 21:24:14 7:53:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Chaban Patrice [97] C.a. Plassac 16000 V1H 23/06  02:23:35 21:24:35 7:53:30

94 Pons Stephane [349]  43700 V1H 23/06  02:28:23 21:29:23 7:58:18

95 Terranova Daniel [22]  63200 V1H 23/06  02:50:24 21:51:24 8:20:19

96 Granier Fabrice [202] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 23/06  02:50:26 21:51:26 8:20:21

97 Denes Jean-Marc [144] Asfi Villejuif 94800 V1H 23/06  02:50:33 21:51:33 8:20:28

98 Ilgrande Frédéric [221]  13390 V1H 23/06  02:50:59 21:51:59 8:20:54

99 Fitte-Rey Christophe [179] Cas 64 Sauvagnon  64160 V1H 23/06  03:10:17 22:11:17 8:40:12

100 Rigou Michel [366] Sauvagnon 64 64121 V1H 23/06  03:10:24 22:11:24 8:40:19

101 Brilloux Emmanuel [80] Rado 79 79600 V1H 23/06  03:10:40 22:11:40 8:40:35

102 Montserat Daniel [312] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  03:19:39 22:20:39 8:49:34

103 Lothore Bertrand [279]  41100 V1H 23/06  03:19:47 22:20:47 8:49:42

104 Beaudier Marc [38]  35310 V1H 23/06  03:19:58 22:20:58 8:49:53

105 Bernard Philippe [48] Rennes Triathlon 35830 V1H 23/06  03:20:00 22:21:00 8:49:55

106 Daudé Laurent [134] Ytrac Club Nature  15130 V1H 23/06  03:20:17 22:21:17 8:50:12

107 Ramadier Pascal [355]  15130 V1H 23/06  03:20:21 22:21:21 8:50:16

108 Basset Laurent [36] Albe / Cobs 76500 V1H 23/06  03:37:14 22:38:14 9:07:09

109 Chapot Jean [99] Team Raidlight 79000 V1H 23/06  03:46:34 22:47:34 9:16:29

110 Boyer Laurent [435] Scap 49000 V1H 23/06  04:04:06 23:05:06 9:34:01

111 Dijoux Jean Clotaire [148] Pointure 46 Bretenoux 46130 46400 V1H 23/06  04:04:14 23:05:14 9:34:09

112 Louis Jean Christophe [283] Asptt Niort 79000 V1H 23/06  04:08:18 23:09:18 9:38:13

113 Maurine Patrick  [302] Cas Insa De Rennes 35230 V1H 23/06  04:14:47 23:15:47 9:44:42

114 Versabeau Christophe [422] Les Barjots Des Cotos 33290 V1H 23/06  04:30:58 23:31:58 10:00:53

115 Catala Etienne [94]  63660 V1H 23/06  04:43:06 23:44:06 10:13:01

116 Vigneron Vincent [424]  82170 V1H 23/06  05:02:42 24:03:42 10:32:37

117 Vannier Christian [414] La Legrays Club 79220 V1H 23/06  05:10:59 24:11:59 10:40:54

118 Tuyaa-Boustugue Olivier [411]  31380 V1H 23/06  05:11:02 24:12:02 10:40:57

119 Blanc Olivier [59] Ua Societe Generale 78112 V1H 23/06  05:26:49 24:27:49 10:56:44

120 Andre Didier [6]  33260 V1H 23/06  05:28:24 24:29:24 10:58:19

121 Kerneis Christophe [233]  63122 V1H 23/06  05:31:54 24:32:54 11:01:49

122 Laurent Berillon [248] As Ibm Lyon - Everest En Sable 63122 V1H 23/06  05:31:57 24:32:57 11:01:52

123 Bernard Eric [170]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 23/06  05:32:09 24:33:09 11:02:04

124 Polidori Charles [348] Marseille Trail Club 13009 V1H 23/06  05:33:51 24:34:51 11:03:46

125 Ducheix Xavier [154] Ytrac Club Nature 15150 V1H 23/06  05:33:59 24:34:59 11:03:54

126 Chasserant Philippe [105]  76110 V1H 23/06  05:41:12 24:42:12 11:11:07

127 Hunault Lionel [220] Cos Renault Lardy 91370 V1H 23/06  05:47:07 24:48:07 11:17:02

128 Debare Dominique [137]  37510 V1H 23/06  06:01:25 25:02:25 11:31:20

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Belausteguy [42] Raid-Up 78350 V1H

Alain Birolini [57]  81500 V1H

Philippe Blanchet [60] Cab Brioude  43100 V1H

Patrice Bon [62] Ca Brioude 43100 V1H

Jean Michel Bonal [63] Pointure 46 46 130 V1H

Pascal Bony [68]  16330 V1H

Patrick Bouleaux [73]  63490 V1H

Régis Brunet [84]  86360 V1H

Marc Cabano [85] Team Mouflard 63340 V1H

David Caminade [88] Groupe Marraud 47310 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Fernand Cardoso [89] As Romagnat 63170 V1H

Lionel Charbonnel [101] Nl 15250 V1H

Gilles Charon [102] Macc Lusignan 86600 V1H

Laurent Constensou [120] Association Oxygene 15130 V1H

Jean-Christophe Corre  [123]  03300 V1H

Regis Debare [138] Cavaleur Du Clain 86130 V1H

Denis Delahaye [223] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H

Gilles Dubief [152] Team Mouflard 63500 V1H

Florent Dubreuil [153] Team Raidlight 27600 V1H

Christophe Dumas [155] Ydes Atlhetisme 15400 V1H

Jacky Fauvel [174] Ascgg 33110 V1H

Stéphane Friaud [181] Lafuma Running Shop Clermont-Fd 63200 V1H

François Gabriel-Regis [184] Terre De Running 42700 V1H

Alain Gasselin [189] Courir à Ormes 45140 V1H

Stéphane Gesnouin [197] Team Raidlight 46120 V1H

Christophe Griffault [204] Denis Boys 33600 V1H

Stephane Griffault [205] Belbex Team Trail 15000 V1H

Jean Louis Guettard [207]  91680 V1H

Sebastien Jeanneau [228] Raid Vallée De Poupet 85590 V1H

Thierry Lavail [250]  63450 V1H

Stephane Laygues [252] Tulle Athletic Club 19190 V1H

Olivier Le Gall [255] Trino Feros 77520 V1H

Stephane Le Guillou [256]  64200 V1H

Thierry Lebeau [260]  44000 V1H

Antoine Lebourg [261] Bordeaux Athlé 33200 V1H

Eric Lebrat [262] Rscg 46130 V1H

Jose Lodico [278]  2620 V1H

Laurent Mallet [287]  31140 V1H

Regis Mestries [306] Rc Arpajon 15000 V1H

Philippe Morisse  [313] Salles La Source 12330 V1H

Christian Neurohr [321]  15250 V1H

Stephane Nicoli [322] Team Broceliande Aventure 35160 V1H

Emmanuel  Oliver [325]  81390 V1H

Lionel Paris  [330]  63130 V1H

Jean Michel Peligry [332] Team Raidlight La Voie De L'ecir 15320 V1H

Yannick Piganiol [344] Rc Arpajon 15000 V1H

Xavier Poitevin [347] Running Club Arpajon/cère 15250 V1H

Dominique Rambaud [356]  63530 V1H

Jean François Roux [381] As Saint Junien 87200 V1H

Denis Talbot [403]  79300 V1H

Bruno Vacossin [413]  91640 V1H
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Classement V2F

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Compagnon Catherine [118] Rado 79 79600 V2F 23/06  02:10:08 21:11:08  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie - Hélène Militano [308]  83430 V2F
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Classement V2H

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:45:24 14:46:24  

2 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 0:00:36

3 Caumel Michel [95] Running Club Arpajon 15220 V2H 22/06  19:46:00 14:47:00 0:00:36

4 Serrero Marc [394] Sans 24650 V2H 22/06  19:52:59 14:53:59 0:07:35

5 Le Ruyet Maurice [259] Asr Trail 78 78190 V2H 22/06  21:17:23 16:18:23 1:31:59

6 Trotel Pascal [407] Rc Vichy 03110 V2H 22/06  22:12:06 17:13:06 2:26:42

7 Theze Laurent [404] La Societe Generale 78220 V2H 22/06  22:31:40 17:32:40 2:46:16

8 Neboit Christian [318]  43400 V2H 22/06  22:45:32 17:46:32 3:00:08

9 Faure Alain [172] Espace Et Course 43120 V2H 22/06  22:51:47 17:52:47 3:06:23

10 Garand Jean Francois [187] Us Issoire 63340 V2H 22/06  23:23:46 18:24:46 3:38:22

11 Loubat Jean-Paul [280] Team Mouflards 63500 V2H 22/06  23:28:56 18:29:56 3:43:32

12 Auzary Michel [91] Cannelle Team 63270 V2H 22/06  23:33:19 18:34:19 3:47:55

13 Galindo Javier [186] Rca 15000 V2H 22/06  23:50:55 18:51:55 4:05:31

14 Guyon Thierry [210] Asr Trail 78 78830 V2H 23/06  00:06:36 19:07:36 4:21:12

15 Guerra Patrick [206] Rsma Madinina Triathlon 45000 V2H 23/06  00:42:20 19:43:20 4:56:56

16 Martinez Denis [298] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 23/06  00:44:42 19:45:42 4:59:18

17 Cormier Gilles [122] Ua Societe Generale 75015 V2H 23/06  00:50:46 19:51:46 5:05:22

18 Even Jean Yves [167] Guc 38100 V2H 23/06  01:39:42 20:40:42 5:54:18

19 Belle Jean-Pierre [43]  38210 V2H 23/06  01:40:32 20:41:32 5:55:08

20 Boulat Christian [72] Lous Galopaires Cevenols 30560 V2H 23/06  01:50:57 20:51:57 6:05:33

21 Juge Michel [229] Flying Carpettes 43120 V2H 23/06  01:56:49 20:57:49 6:11:25

22 Demazure Eric [295]  81000 V2H 23/06  02:12:03 21:13:03 6:26:39

23 Trémion Alain [409]  35133 V2H 23/06  02:12:38 21:13:38 6:27:14

24 Quillet Pascal [354]  92200 V2H 23/06  02:38:25 21:39:25 6:53:01

25 Delval Lionel [143] Les Galopaires Cevenols 30190 V2H 23/06  02:41:30 21:42:30 6:56:06

26 Bouteille Denis [75] As Banque De France 77400 V2H 23/06  02:50:35 21:51:35 7:05:11

27 Costes Jean [124]  63500 V2H 23/06  02:53:16 21:54:16 7:07:52

28 Rzeszutko Maciej [384]  31000 V2H 23/06  03:05:37 22:06:37 7:20:13

29 Brilloux Patrick [81] Amicale Rurale Cherveux 79410 V2H 23/06  03:10:33 22:11:33 7:25:09

30 Berthon Yves [51] Uspc Commentry 03600 V2H 23/06  03:20:01 22:21:01 7:34:37

31 Sauvaget Bruno [389] Joggeurs Briauds 16590 V2H 23/06  03:23:42 22:24:42 7:38:18

32 Georges Claude [196] Cap Dinsheim 67210 V2H 23/06  03:37:25 22:38:25 7:52:01

33 Aubert Richard [169] Bussy Running 77420 V2H 23/06  04:03:59 23:04:59 8:18:35

34 Fossey Fernand [180]  50690 V2H 23/06  04:04:40 23:05:40 8:19:16

35 Moussel Francois [315] Spn Vernon 27200 V2H 23/06  04:29:32 23:30:32 8:44:08

36 Dubernet Jean [151] Team Coustut Sud Bassin 33260 V2H 23/06  05:10:24 24:11:24 9:25:00

37 Sac Christian [385]  43370 V2H 23/06  05:29:30 24:30:30 9:44:06

38 Godbarge Christophe [199] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  05:30:58 24:31:58 9:45:34

39 Riviere Louis [371]  13120 V2H 23/06  05:52:21 24:53:21 10:06:57

40 Barral Pierre-Henri [30]  13120 V2H 23/06  05:52:25 24:53:25 10:07:01

41 Grelon Patrice [32] Figeac Orientation Aurillac V2H 23/06  05:59:01 25:00:01 10:13:37

42 Rieu Alain [364]  15150 V2H 23/06  05:59:42 25:00:42 10:14:18

43 D'oleon Jean Marie [131]  37250 V2H 23/06  06:01:27 25:02:27 10:16:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Oriard Jacques [327]  49320 V2H 23/06  07:20:33 26:21:33 11:35:09

45 Bongibault Olivier [163] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 23/06  07:20:34 26:21:34 11:35:10

46 Jugie Pascal [231] Gipsport Aventure 24350 V2H 23/06  07:20:41 26:21:41 11:35:17

47 Rimour Jacques [18] Twix  Creusois 23140 V2H 23/06  07:20:44 26:21:44 11:35:20

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Barbreau [29] Sc Abbeville 80100 V2H

Gilles Bellegarde [44]  30290 V2H

Dominique Bonnay [66] Bessines Sur Gartempe Athle 87370 V2H

Jean Michel Castin [92]  15250 V2H

Thierry Coubray [126] As Chu Caen 14220 V2H

Henrique De Freitas [135] Cap 03410 V2H

Stéphane Durand [156] Ca Brive Corrèze 63000 V2H

Jean-Marie Etheve [166]  97430 V2H

Bruno Ladet [237] Traileurs Jurassiens 39310 V2H

Christian Manaud [288] Ydes Athletisme 15190 V2H

Jean-François Mathot [299]  69300 V2H

Michel Padro [328]  83430 V2H

Denis Peyrol  [339] Pointure 46 19120 V2H

Michel Roussel [379] Athle 632 31830 V2H

Lionel Rubiella [382] Barjots Des Cotots 33110 V2H

Roger Savart [390] Asr Trail 78 28210 V2H

Pascal Sirguey [398]  33290 V2H

Christian Thomas [433] Ca Brioude 43250 V2H

Eric Trazit [406]  63540 V2H

Louis Tygielski [412]  76000 V2H

Daniel Vergnes [420] As Banque De France 77600 V2H

29



Classement V3H

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanc Gerard [58]  15500 V3H 22/06  22:27:06 17:28:06  

2 Mariette Joel [432]  83470 V3H 23/06  00:14:20 19:15:20 1:47:14

3 Esquis Alain [164] Team Mouflards 63500 V3H 23/06  01:56:10 20:57:10 3:29:04

4 Dussouchaud Christian [158]  87000 V3H 23/06  02:12:19 21:13:19 3:45:13

5 Zinopoulos André [429] Stadium Club Marignane 13014 V3H 23/06  05:40:08 24:41:08 7:13:02

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Claude Barthelay [33]  63630 V3H

André Fangeat [171]  38160 V3H

Jean Paul Laborie [234] Maisondemuret 15800 V3H

Daniel Lacan [235] L'ecir Murat 15500 V3H
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Classement V4H

Arrivée Aurillac22/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 105   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbier Michel [28] Serial Azimut Saintongeais 17130 V4H 23/06  04:20:38 23:21:38  

Non classés V4H
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